
Smlouva o dílo
podle § 2586 a násl. a § 2623 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

„Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT'

Číslo smlouvy objednatele: 10SM230290/2023

OBJEDNATEL:

I. Smluvní strany 

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.

společnost zapsaná v obch. rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8137

Sídlo:
IČO:
Zastoupený:

Lázeňská 1001, 379 13 Třeboň II 
251 79 896,
prof. JUDr. Vilémem Kahounem, Ph.D., jednatelem společnosti

Osoba oprávněná k převzetí díla a k jednání ve věcech technických:

vedoucí odboru správy budov a techniky

dále jen „objednatel"

ZHOTOVITEL:
společnost zapsaná v obch. 
spisová značka C 3645

Sídlo:
IČ:
Zastoupený:

Osoby oprávněné jednat:

PAMATKY TABOR s.r.o.
rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích,

Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor 
44797958
Alešem Dvořákem, jednatelem společnosti

ve věcech technických - stavbyvedoucí 
Ing. Jaroslav Straka

dále jen „zhotovitel"

PREAMBULE

Tato smlouva je uzavírána na základě výsledků zadávacího řízení s názvem „Oprava fasád a výplní 
otvorů technického dvora SLT' (dále též „Zadávací řízení'), konaného objednatelem mimo režim 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále též „ZZVZ"). Případné 
úpravy smlouvy či plnění v průběhu trvání smlouvy nesmí překračovat rámec příslušných ustanovení 
ZZVZ.



II.
Předmět díla a podklady k jeho provedení

2.1 Definice díla a závazek jeho provedení

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně a včas dílo, 
spočívající v provedení stavebních a souvisejících prací v objektu Slatinných lázní Třeboň s.r.o., 
lázeňský dům Aurora, Lázeňská 1001, Třeboň, vše v objektech pare. č. 1977/8, v katastrálním 
území Třeboň (dále též „stavba" a „dílo"). Dílo je technicky definováno projektovou dokumentací 
a souvisejícími dokumenty (viz. mze). Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné 
provedení všech prací, konstrukcí a dodávek, vč. dodávek potřebných materiálů a zařízení 
nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou 
stavebních prací, technologií a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné.

2.2 Závazek zaplacení dohodnuté ceny

Předmětem smlouvy je dále závazek objednatele zaplatit za řádně a včas provedené dílo 
dohodnutou cenu, vše dle podmínek této smlouvy.

2.3 Závazné dokumenty

2.3.1 Podoba, rozsah a podmínky plnění dle této smlouvy, způsob provádění stavebních prací 
a další podmínky realizace díla jsou definovány touto smlouvou, a dále jejími přílohami, 
které tvoří nedílnou součást této smlouvy:

dokumentací pro výběr zhotovitele s názvem projektu „Opravy fasád a výplní 
otvorů technického dvora SLT", vypracovanou Atelierem A-Z EKO Soběslav 
pod číslem zakázky 1025-08/2023 (dále též „Projektová dokumentace") 
zhotovitelem oceněným Výkazem výměr
dalšími podklady a dokumenty, které byly součástí Zadávacího řízení.

2.3.2 Uvedené dokumenty a podklady jako celek, stejně jako jednotlivé podmínky a 
požadavky v nich uvedené, jsou závazné a předepsané podmínky nezaměnitelné. 
Případné změny oproti těmto dokumentům či podmínkám musí být uskutečněny 
v souladu s touto smlouvou.

2.3.3 Zhotovitel podpisem této smiouvy prohlašuje, že se plně seznámil s rozsahem a povahou 
díla, se všemi dokumenty, které byly předloženy v Zadávacím řízení, a s místem 
provádění díla. Zhotovitel dále prohlašuje, že disponuje kapacitami a odbornými 
znalostmi, potřebnými k řádnému pinění této smlouvy.

2.4 Harmonogram prací

2.4.1 Harmonogram prací je definován jako závazný ve vztahu kjednotiivým stavebním 
činnostem i konečnému termínu předání díia bez vad a nedodělků. Prodloužení termínů 
zde uvedených je možné pouze na základě výjimek, stanovených touto smlouvou.

2.4.2 V Harmonogramu prací musí být zohledněny objektivně a spravediivě očekávatelné 
prodlevy na straně objednatele (příp. třetích osob), tj. takové prodlevy, které 
s přihlédnutím ke všem okolnostem, zvyklostem a obvyklému množství práce s tím 
spojené lze předpokládat a s nimiž je nutno v průběhu prací počítat. Zhotovitel je 
povinen v rámci Harmonogramu prací přistupovat k příslušným časům s maximálním, 
ověřeným, průkazným a praxí potvrzeným know-how, a současně se znalostí a pečlivostí 
přísiušníka všech odborných povolání, kterých je k řádné realizaci předmětu smiouvy 
zapotřebí.

2.4.3 Zhotovitel bere na vědomí dikci či. VI. smlouvy, přičemž prohlašuje, že Harmonogram 
prací již zohledňuje výše uvedené prodlevy na straně objednatele (příp. třetích osob) a



že na základě jejich existence nebude vznášet nároky na prodloužení termínu plnění 
v rozporu se jmenovanými ustanoveními této smlouvy.

2.5 Změna závazků ze smlouvy

2.5.1 Smluvní strany jsou povinny informovat se navzájem o jakékoii potřebě změny plnění či 
jeho podmínek v jakémkoli rozsahu, a to bezodkladně poté, co takovou potřebu zjistí.

2.5.2 Objednatel na základě předložených informací rozhodne o zatřídění příslušné změny 
z hlediska této smlouvy a právních předpisů, a dále o formě provedení takové změny.

2.5.3 Zhotovitel není oprávněn o změnách rozhodnout sám nebo je realizovat v rozporu 
s uvedenými pravidly. Takový postup bude považován za hrubé porušení smlouvy.

2.5.4 Dle povahy změny bude změna provedena zápisem do stavebního deníku, změnovým 
listem, příp. změnou v podobě dodatku ke smlouvě.

2.6 Místo provádění díla

2.6.1 Místem provádění stavebních a souvisejících prací je objekt Slatinných lázní Třeboň 
s.r.o., lázeňský dům Aurora, Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň, vše v objektu na pare. č. 
1977/8 katastrálním území Třeboň.

2.6.2 Místem pro jednání mezi objednatelem a zhotovitelem je sídlo objednatele - lázeňský 
dům Aurora, Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň, příp. jiné místo dle určení objednatele.

III.
Další součástí předmětu plnění

3.1 Předkládání vzorků

3.1.1 V případě potřeby předložení vzorků materiálů nebo výrobků, které budou v rámci 
stavebních prací použity, je zhotovitel povinen tyto předložit objednateli nejpozději do 
5 pracovních dnů ode dne zahájení stavebních prací.

3.1.2 Objednatei je oprávněn příslušné materiály nebo výrobky odmítnout, zejm. s ohledem 
na neúčelnost použití, nevhodné vlastnosti či jiné nevhodné parametry nabízeného 
materiáiu nebo výrobku, který však jinak splňuje kritéria Projektové dokumentace nebo 
Výkazu výměr.

3.1.3 Objednatel může současně sám navrhnout použití jiného konkrétního předmětu nebo 
materiálu, který bude odpovídat Projektové dokumentací a Výkazu výměr (vč. cenové 
hladiny), a bude mít odpovídající vlastnosti.

3.1.4 Zhotovitel je povinen v objektivně dosažitelné lhůtě předložit stejným způsobem nový 
vzorek materiálů nebo výrobků k odsouhlasení objednatelem.

3.1.5 Zhotovitel může nahradit předložení vzorku dostatečným a prokazatelným podkladem 
(např. katalogovým listem).

3.2 Součinnost zhotovitele ve správních řízeních

3.2.1 Součástí plnění dle této smlouvy není zastupování objednatele zhotovitelem ve 
správních řízeních, týkajících se stavby, jejího průběhu ani jejího ukončení.



3.2.2 Zhotovitel je povinen poskytnout v těchto řízeních objednateli řádnou součinnost, 
poskytnout potřebné informace o stavbě a dokumenty, které na zhotoviteli lze 
spravedlivě požadovat, a to bez zbytečného odkladu po žádosti objednatele o poskytnutí 
takové součinnosti.

3.2.3 Náklady, spojené s těmito řízeními, jsou náklady objednatele, pokud vznik správního 
řízení a s ním souvisejících nákladů oýednatele nebyly zapříčiněny jednáním zhotovitele 
v rozporu s touto smlouvou nebo právními předpisy.

3.2.4 Zhotovitel je povinen se účastnit řízení o vydání kolaudačního souhlasu, vč. příslušných 
místních šetření. Tato jeho účast je nákladem zhotovitele a je již započtena v nabídkové 
ceně.

3.3 Dokumentace skutečného provedení

3.3.1 Součástí plnění dle této smlouvy je též vypracování dokumentace skutečného provedení, 
a to v rozsahu, který bude dostatečný pro řádné následné užívání stavby.

3.3.2 Dokumentace skutečného provedení musí být odsouhlasená objednatelem. Objednatel 
je povinen se k této dokumentaci vyjádřit do 3 pracovních dnů od jejího prokazatelného 
předložení.

3.3.3 Dokumentace skutečného provedení bude jako celek předána ve dvou tištěných 
vyhotoveních a v jednom elektronickém vyhotovení objednateli v rámci předávacího 
řízení. Dokumentace bude vypracována v souladu s Vyhláškou č. 499/2006 Sb. o 
dokumentaci staveb.

3.3.5 Zhotovitel ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., zákon o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), 
poskytuje objednateli výhradní a časově a teritoriálně neomezenou licenci k užití 
veškerých složek této části díla nebo jednotlivých činností dle této smlouvy, a to všemi 
zákonem předvídanými způsoby a formami.

IV.
Cena díla

4.1 Cena nejvýše přípustná

4.1.1 Cena díla a všech jeho součástí (dále též „cena díla") je smluvními stranami stanovena 
jako cena nejvýše přípustná za provedení díla a všech jeho součástí dle podmínek této 
smlouvy.

4.1.2 Cena díla je stanovena zhotovitelem oceněným Výkazem výměr v rámci jeho nabídky.

4.1.3 Kceně díla bude připočteno odpovídající DPH ve výši platné ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění.

4.2 Cena celková

Cena díla zahrnuje ocenění všech činností a nákladů zhotovitele, tedy odměnu za vykonanou 
práci, náhradu vynaložených nákladů, potřebných k realizaci a předání díla zhotovitelem, náklady 
na zřízení, provozování a likvidaci staveniště pro potřeby zhotovitele, odměnu a náklady za 
realizaci všech souvisejících činností dle této smlouvy vč. platby za poskytnutí licence v rozsahu 
dle této smlouvy a vč. odměny a nákladů na poskytnutí veškeré součinnosti, se kterou tato 
smlouva počítá, a dále odměnu a náklady za veškerě činnosti zhotovitele, potřebné k řádné



realizaci díla, o kterých zhotovitel vzhledem ke svým odborným znalostem a/nebo na základě 
předložených podkladů a informací od objednatele měl a mohl vědět.

4.3 Úprava ceny díla

4.3.1 V případě změny smlouvy v průběhu jejího plnění jsou smluvní strany povinny řídit se 
zákonem a příslušnou změnu vždy řádně odůvodnit (zejm. s ohledem na nezbytné 
úpravy předmětu plněnO. Jakákoliv změna ceny pak musí odpovídat provedené změně 
předmětu plnění.

4.3.2 Při úpravě ceny díla budou v těchto případech vždy primárně použity jednotkové ceny 
položek, uvedené ve Výkazu výměr. V případě, kdy příslušná položka nebude oceněna 
ve Výkazu výměr, provedou smluvní strany její nacenění dle ceníku URS a.s., platného 
v době provedení příslušné úpravy.

4.3.3 Jakákoliv úprava cen díla ve smyslu změny závazku ze smlouvy se bude řídit 
ustanovením čl. 2.5 této smlouvy.

4.3.4 Cena ve Výkazu výměr může být rovněž změněna v případě změny zákonné sazby DPH 
ve smyslu příslušných platných právních předpisů.

4.3.5 S výjimkou výše uvedených případů není změna jednotkových cen ani celkové ceny díla 
přípustná.

V.
Platební podmínky

5.1 Fakturace

5.1.1 Platby za provedené práce se uskuteční na základě fakturace zhotovitele.

5.1.2 Fakturace zhotovitele bude probíhat měsíčně zpětně za provedené a objednatelem 
odsouhlasené práce za předchozí kalendářní měsíc.

5.2 Zádňné

5.2.1 Každá faktura bude zhotovitelem vystavena do výše 90 % z fakturovatelné částky. 
Částka rovnající se nevyfakturovaným 10 % z každé fakturace slouží jako zádržné, které 
bude uhrazeno Objednatelem poté, co proběhne úspěšné protokolární předání a 
převzetí díla, vč. odstranění veškerých vad díla a jeho nedodělků, resp. splnění všech 
povinností, vyplývajících z předávacího protokolu.

5.3 Podklad pro fakturaci

5.3.1 Podkladem pro možnost vystavení faktury je odsouhlasení rozsahu provedených prací a 
jejich kvality zástupcem objednatele formou zjišťovacího protokolu.

5.3.2 Bez tohoto podkladu není zhotovitel oprávněn fakturu vystavit ani nárokovat proplacení 
stavebních prací jiným způsobem. Objednatel není v takovém případě v prodlení 
s plněním svých povinností dle této smlouvy.



5.3.3 Objednatel není současně oprávněn bezdůvodně odmítnout odsouhlasení rozsahu 
provedených prací a jejich kvality, ani není oprávněn k neposkytnutí potřebné 
součinnosti ve smyslu povinností dle této smlouvy.

5.3.4 V případě částečného odsouhlasení rozsahu provedených prací a jejich kvaiity je 
zhotovitel oprávněn vystavit fakturu pouze k takto odsouhlaseným částem.

5.4 Náležitosti faktury a lhůta splatnosti

5.4.1 Veškeré faktury budou mít náležitostí podle zákona č. 235/2004 Sb. O dani z přidané 
hodnoty, v platném znění.

5.4.2 V případě, že faktura neobsahuje řádné náležitosti dle uvedeného právního předpisu, 
není založena na odsouhlaseném rozsahu stavebních prací a jejich kvalitě ve smyslu 
této smlouvy, případně je jinak v rozporu s touto smiouvou či právními předpisy, oznámí 
objednatel bezodkladně tuto skutečnost zhotoviteli. Lhůta splatnosti se tímto přerušuje 
a objednatel se nedostává do prodlení s povinností uhradit chybně vystavenou fakturu. 
Zhotovitel je povinen vystavit fakturu opravenou, s uvedením nové ihůty spiatnosti 
v celé původní délce dle této smlouvy.

5.4.3 Splatnost faktury je stanovena na 30 dnů od vystavení faktury. Vystavená faktura musí 
být doručena objednateli do 3 pracovních dnů od jejího vystavení. V případě pozdějšího 
doručení se o tuto dobu prodlužuje doba splatnosti faktury.

5.4.4 Lhůta splatnosti se považuje za zachovanou, pokud objednatel v této lhůtě zadal příkaz 
k úhradě bezhotovostním převodem, přičemž tento příkaz byl bankou přijat a na jeho 
základě došlo následně ke standardnímu připsání fakturované částky na účet 
zhotovitele.

5.5 Provedení plateb

Veškeré platby dle tohoto článku budou provedeny bezhotovostně na účty smluvních stran,
definované v této smlouvě nebo sdělené v průběhu plnění této smlouvy druhé smluvní straně.

5.6 Zálohy

Objednatel zálohy neposkytuje.

VI.
Lhůty provádění díla

6.1 Závazné termíny provedení díla

6.1.1 Objednatel předá Zhotoviteli staveniště v den uzavření této smlouvy.

6.1.2 Průběh prací, jejich časová náročnost a termíny jejich dokončení jsou závazně 
stanoveny v Harmonogramu prací (viz. čl. 2.4 této smlouvy).

6.1.3 K dokončení díla (tj. k ukončení předávacího řízení řádným předáním díla bez vad a 
nedodělků objednateli) musí dojít nejpozději do 60 kalendářních dnů od uzavření této 
smlouvy. Bude-li toto opoždění způsobeno porušením právní povinnosti na straně 
zhotovitele, je objednatel oprávněn tuto škodu na zhotoviteli vymáhat.

6.1.4 Zhotovitei je povinen započítat do doby pinění též nezbytný čas pro průběh předávacího 
řízení, tj. zejm. čas nezbytný pro odstranění případných vad a nedodělků a čas nezbytný 
pro příslušné převzetí objednatelem.



6.2 Zahájení stavebních prací

6.2.1 Zhotovitel bere na vědomí, že termín zahájení stavebních prací závisí na době ukončení 
Zadávacího řízení, na nabytí účinnosti této smlouvy a na provedení úvodních úkonů 
zejm. ve smyslu čl. 2.4 této smlouvy.

6.2.2 Jako odborně způsobilá osoba je zhotovitel povinen před zahájením stavebních prací 
zkontrolovat technické podmínky a upozornit objednatele bezodkladně na zjištěné vady 
a nedostatky a dále předat objednateli soupis takto zjištěných vad, příp. vad předané 
dokumentace, vč. návrhů na odstranění těchto vad. Tím není dotčena odpovědnost 
objednatele za správnost předané dokumentace.

6.3 Převzetí staveniště

6.3.1 Zhotovitel je povinen převzít staveniště v den uzavření této smlouvy.

6.3.2 O převzetí staveniště bude pořízen Protokol o převzetí staveniště, ve kterém smluvní 
strany potvrdí předání a převzetí staveniště a uvedou veškeré relevantní informace a 
skutečnosti, které se s tímto úkonem pojí. Protokol o převzetí staveniště bude fxidepsán 
oprávněnými zástupci smluvních stran, a to ve dvojím vyhotovení, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

6.4 Dostatečný předstih požadavků zhotoviteie

6.4.1 Ve všech případech, kdy je postup prací zhotovitele vázán jakýmkoli způsobem na 
součinnost objednatele, je zhotovitel povinen předat veškeré relevantní požadavky na 
příslušnou součinnost objednateli v dostatečném předstihu. Případná prodleva 
v důsledku porušení této povinnosti jde k tíži zhotovitele.

6.4.2 V případě, kdy potřebu součinnosti objednatele nebylo ze strany zhotovitele možno 
objektivně předvídat (zejm. jí vyvolaly nahodilé událostí nebo neočekávané situace), je 
zhotovitel povinen potřebu této součinnosti sdělit objednateli bezodkladně.

6.4.3 Zhotovitel bere na vědomí, že porušení povinností řádně a v dostatečném předstihu 
informovat objednatele o potřebě jeho součinností dle tohoto čl. smlouvy je považováno 
za hrubé porušení smlouvy. V takovém případě není následné průtahy v jednání 
objednatele možno považovat za jakékoliv překážky plnění této smlouvy, ani na jejich 
základě není možno prodloužit termíny plnění v souladu s touto smlouvou.

6.5 Termín předání díla

6.5.1 Zhotovitel je povinen doručit výzvu k účasti na předání a převzetí díla nejméně 2 
pracovních dnů před jeho zahájením.

6.5.2 Termín zahájení předávacího řízení musí být stanoven tak, aby mohlo dojít bez jakékoliv 
časové tísně k řádnému předání a převzetí dokončeného díla, a to vč. řádného prověření 
všech stavebních prvků a jiných součástí díla, vč. řádného prověření předávaných 
dokumentů a dokumentací objednatelem a vč. řádného prověření splnění všech 
ostatních náležitostí předávaného díla.

6.5.3 Termín zahájení předávacího řízení musí být dále stanoven tak, aby poskytoval 
dostatečný prostor pro případné opakování předávacího řízení (zejm. v případě 
existence vad a nedodělků, pro které nelze dílo převzít), resp. dostatečný prostor pro 
odstranění vad a nedodělků předaného díla.

6.5.4 Dílo musí být dokončeno (předáno zhotovitelem a převzato objednatelem bez vad a 
nedodělků) nejpozději do 60 kalendářních dnů od uzavření této smlouvy.



6.6 Předání staveniště

6.6.1 Zhotovitel je povinen nejpozději do 2 pracovních dnů od předání a převzetí díia ve 
smyslu čl. 6.5.4 vyklidit staveniště a takto vyklizené jej předat objednateli.

6.6.2 O předání staveniště bude pořízen Protokol o předání staveniště, ve kterém smluvní 
strany potvrdí předání a převzetí staveniště a uvedou veškeré relevantní informace a 
skutečnosti, které se s tímto úkonem pojí. Protokol o předání staveniště bude podepsán 
oprávněnými zástupci smluvních stran, a to ve dvojím vyhotovení, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

VII.
Úprava termínů plnění

7.1 Přípustnost úprav

7.1.1 Úprava jednotlivých termínů provádění příslušných stavebních prací je možná pouze na 
základě objektivních skutečností, se kterými tato smlouva nebo zákon takovou možnost 
spojuje. Příslušná úprava termínu plnění jednotlivých prací nebo celková úprava doby 
plnění je vždy považována za změnu závazku ze smlouvy ve smyslu čl. 2.5 této smlouvy.

7.2 Informační povinnost zhotovitele

7.2.1 Zhotovitel je vždy povinen bezodkladně (tj. obratem bez jakékoliv časové prodlevy) 
oznámit objednateli existenci příslušných překážek plnění, které způsobují vznik nebo 
riziko vzniku časových prodlev oproti závazným termínům plnění.

7.2.2 Spolu s touto informační povinností je zhotovitel povinen bezodkladně předložit veškeré 
další relevantní informace týkající se zejm. možného vlivu překážek plnění na jednotlivé 
stavební práce nebo na jiné podmínky smlouvy.

7.3 Součinnost zhotovitele při řešení

7.3.1 Zhotovitel je při řešení vzniku nebo rizika vzniku překážek plnění povinen operativně 
spolupracovat s objednatelem a poskytnout mu veškerou součinnost, a to i za cenu 
zvýšeného úsilí nebo nasazení vyššího počtu pracovníků.

7.4 Pokyn objednatele

7.4.1 Zhotovitel je dále povinen při řešení uvedených rizik následovat pokynů objednatele, 
příp. k těmto pokynům vyjadřovat svůj názor a upozornit objednatele na případnou 
nevhodnost navrhovaného řešení. V případě neupozornění na tuto nevhodnost je 
zhotovitel odpovědný za případnou škodu způsobenou daným řešením věci v plném 
rozsahu.

7.5 Předpoklad přípustnosti změn

7.5.1 Předpokladem přípustnosti změny (zejm. prodloužení) termínu plnění jednotlivých 
stavebních prací či celkové doby realizace díla je splnění informační povinnosti 
zhotovitele. Bez tohoto splnění není taková změna přípustná, byť by se jednalo o druh 
přípustné změny dle této smlouvy.

7.5.2 Přípustná je pouze taková změna termínu plnění, která je podřaditelná pod některý 
z druhů přípustných změn uvedený v této smlouvě.

7.5.3 Změna termínu plnění je přípustná pouze tehdy, pokud daná situace nezbytnou úpravu 
termínu plnění skutečně vyvolává. Nepostačí tedy, že se jedná o možné zařazení pod

8



některý druh příslušné změny. Musí se současně jednat o objektivně nepřekonatelnou 
překážku, způsobující s přihlédnutím ke všem okolnostem prodloužení doby realizace 
příslušných stavebních prací nebo realizace díla jako celku.

7.5.4 Nezbytná doba úpravy (zejm. prodloužení) termínu bude vždy odpovídat objektivním, 
technologicky dosažitelným a přiměřeným lhůtám.

7.6 Druhy přípustných změn

7.6.1 Při splnění ostatních povinností dle této smlouvy je prodloužení termínů plnění dle této 
smlouvy přípustné pouze pro následující případy:

7.6.1.1 Prodlevy na straně objednatele

Za prodlevy na straně objednatele, které mohou mít povahu překážek v práci 
zhotovitele, v jejichž důsledku lze prodloužit příslušné termíny plnění, se 
považuj takové prodlevy, které:

a) jdou nad rámec očekávatelných a objektivně nezbytných časů pro 
provedení příslušných úkonů na straně objednatele, za které jsou 
považovány časy nezbytné pro běžné dodání informací a podkladů 
v rámci jednotlivých činností na výzvu zhotovitele, obvyklé Ihůty pro 
vyřízení jednotlivých požadavků zhotovitele, obvyklé Ihůty pro 
seznámení se s konkrétní situací a obvyklé reakční doby ve vztahu 
k udílení pokynů zhotoviteli, obvyklé a objektivně očekávatelné časy 
zpracování příslušných podkladů pro další potřeby realizace díla (např. 
detailních technických podkladů a výkresů) aj.,

b) nebyly způsobeny přímo ani následkem porušením povinností ze strany 
zhotovitele, výslovně vč. povinností dle čl. 6.4 této smlouvy, a

c) nebyly objektivně očekávatelné, tj. jedná se o prodlevy nad rámec 
očekávaných prodlev na straně objednatele dle Harmonogramu prací.

7.6.1.2 Běh správních a jiných řízení

Smluvní strany konstatují, že v průběhu plnění smlouvy by neměly nastat 
prodlevy v podobě běhu lhůt pro vydání rozhodnutí či pro jiné úkony správních 
orgánů (nebo jiných subjektů).

V případě, že by k takovým prodlevám mělo dojít, lze je považovat za překážku 
plnění smlouvy pouze v případě, že příslušný potřebný úkon správního úřadu 
(či třetí osoby) nebyl vyvolán porušením právní povinnosti na straně zhotovitele.

7.6.1.3 Vyšší moc

Zhotovitel je oprávněn přerušit provádění díla v důsledku působení vyšší moci, 
za kterou se považují překážky vzniklé nezávisle na vůli zhotovitele, které nemají 
povahu nebo podklad v porušení právní povinnosti ze strany zhotovitele, a které 
brání řádnému provádění díla a nebo brání zhotoviteli v plnění povinností dle 
této smlouvy (např. živelné pohromy, stávky, válka, mobilizace apod.)

V případě, že se v důsledku vyšší moci stane splnění díla nemožným, požádá 
strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, druhou stranu o úpravu 
smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, 
má strana, která se důvodně odvolala na vyšší moc, právo od smlouvy 
odstoupit.



7.6.1.4 Covíd-19

Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva je sjednávána v okamžiku, kdy 
jsou již známy důsledky šíření nákazy Covid-19 ve vztahu k fungování 
zhotovitele.

Zhotovitel prohlašuje, že je schopen přizpůsobit obchodní model a metody 
poskytování své práce situaci, kdy dojde kromě jiných omezení např. 
k vyhlášení nouzového stavu, k omezení cestování mezi okresy či kraji, že je 
dále schopen zajistit kontinuitu provádění díla i v případě nezbytných 
karanténních opatření v rámci fungování pracovníků zhotovitele, že má 
připravenu adekvátní zastupitelnost jednotlivých pracovníků, že je schopen 
zajistit dodávky příslušného materiálu, výrobků, zařízení a jiných stavebních 
komponent, které jsou k plnění díla potřeba, že má dostatečně zajištěn 
dodavatelský řetězec těchto komponent tak, aby nebylo plnění dle této smlouvy 
ohroženo omezeními, týkajícími se např. přeshraničního obchodního styku, že 
má zajištěnu případnou dostupnost čí zastupitelnost všech svých dodavatelů a 
poddodavatelů, a že je tedy schopen, přes takto ztizené podmínky, dostát 
závazkům z této smlouvy, vč. termínů plnění.

Zhotovitel v tomto ohledu nebude vznášet nároky na prodloužení termínů plnění 
v případech výše uvedených, s výjimkou situací, kdy by překážka v činnosti 
spočívala v zákazu plnění jednotlivých činností (např. v důsledku úplného lock- 
downu) na základě vládních nařízení či jiných norem, a to pouze v rozsahu, 
odpovídajícím takovým činnostem, pokud to z hlediska průběhu prací na díle 
bude překážka relevantní.

7.6.1.5 Klimatické a povětrnostní podmínky

Smluvní strany berou na vědomí, že nepříznivé klimatické a povětrnostní 
podmínky jsou považovány za obvyklou krátkodobou překážku plnění, se kterou 
zhotovitel musí počítat.

Jediné klimatické a povětrnostní podmínky, které mohou mít vliv na nezbytné 
prodloužení termínu prací, jsou ty, které jsou současně podřaditelné pod definici 
vyšší moci dle čl. 7.6.1.3 smlouvy.

Pro řádné zachování termínu plnění je v případě nepříznivých klimatických a 
povětrnostních podmínek zhotovitel povinen, po podání příslušné informace 
objednateli a po odsouhlasení objednatelem, vhodně upravit pořadí jednotlivých 
stavebních činností (zejm. předřadit poskytnutelné stavební práce, na které 
nepříznivé klimatické a povětrnostní podmínky nemají vliv před aktuálně 
plánované stavební práce, které jsou v důsledku takto nepříznivých podmínek 
dočasně pozastaveny.

VIII.
Povinnosti zhotoviteie v průběhu pinění

8.1. Odpovědnost zhotoviteie

8.1.1 Zhotovitel provede dílo na své náklady a nebezpečí.

8.1.2 Zhotovitel je povinen postupovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy, 
zejména stavebním zákonem a platnými ČSN, EN a předpisy týkajícími se bezpečnosti 
práce a technických zařízení, hygienickými, protipožárními a ekologickými předpisy.

10



8.1.3 Zhotovitel je povinen postupovat s odbornou péčí, bez zbytečných průtahů, v souladu 
se zájmy objednatele a samostatně, ledaže mu objednatel udělí pokyny.

8.1.4 Zhotovitel je povinen včas oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistil při plnění 
této smlouvy a jež mohou mít vliv na změnu pokynů objednatele.

8.1.5 Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli včas vysvětlení a podklady potřebné pro 
uvážení dalších pokynů.

8.1.6 Zhotovitel se zavazuje upozornit objednatele na rozpor pokynů s technickou (jinou) 
normou, právním předpisem nebo rozhodnutím či stanoviskem příslušného orgánu 
veřejné správy.

8.1.7 Zhotovitel je povinen objednatele včas upozornit na neúplnost či nevhodnost 
objednatelem udělených pokynů. Bude-li se zhotovitel řídit pokyny objednatele, aniž by 
jej upozornil na jejich nevhodnost, má se za to, že vhodnost udělených pokynů 
odsouhlasil a odpovídá v plném rozsahu za vady a škodu způsobené dodržením tohoto 
pokynu.

8.1.8 Zhotovitel je povinen opatřit si všechny podklady a Informace, z jejichž povahy vyplývá, 
že je má opatřit zhotovitel. Zhotovitel je dále povinen objednatele včas upozornit na 
neúplnost informací nebo dokumentů mu předaných objednatelem. Při porušení této 
povinnosti se má za to, že poskytnuté informace byly úplné a dostatečné.

8.1.9 Zhotovitel je povinen při plnění smlouvy postupovat v souladu se zákonem č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole, ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o 
finanční kontrole), zejména umožnit výkon veřejnosprávní kontroly a poskytnout 
veškerou potřebnou součinnost všem příslušným orgánům při výkonu jejich kontrolních 
oprávnění.

8.2. Sociálně odpovědné zadávání

8.2.1 Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s touto smlouvou a platnými právními 
předpisy, za vynaložení veškeré profesionální péče a zároveň tak, aby nedocházelo ke 
škodám na zdraví a majetku objednatele ani třetích osob.

8.2.2 Zhotovitel je povinen chránit objednatele před vznikem škod v důsledku porušení 
právních či jiných předpisů a v případě jejích vzniku tyto škody uhradit.

8.2.3 Zhotovitel se zavazuje dodržovat veškeré platné právní předpisy a normy v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a v oblasti ekologie, zejména zákona č. 262/2006 
Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění 
zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny 
bezprostředně zhotovitelem či jeho poddodavateli.

8.2.4 Zhotovitei je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým 
poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení 
poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky.

8.2.5 Zhotovitel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského 
řetězce a zavázat své poddodavatele k plnění a šíření této povinností též do nižších 
úrovní dodavatelského řetězce.

8.3. Předání podkladů a provedení zkoušek

8.3.1 Zhotovitel je povinen v rámci předávacího řízení, kromě dokumentů uvedených v čl. XI. 
smlouvy předat objednateli všechny písemnosti, které mu objednatel předal nebo které

11



vznikly při plnění předmětu této smlouvy, pokud je zhotovitel nebude dále při plnění 
svých povinností dle této smlouvy potřebovat. Splnění této povinnosti nesmí být 
podmiňováno zaplacením ceny díla nebo jeho části

8.3.2 Pokud platné předpisy čí částí ČSN nebo EN stanoví povinnost provedení zkoušek 
osvědčujících smluvní vlastnosti díla nebo jeho částí, musí provedení těchto zkoušek 
předcházet dokončení a předání díla a zhotovitel je k jejich provedení povinen v rámci 
svého závazku k provedení díla.

8.4. Pořádek na staveništi a likvidace odpadů

8.4.1 Zhotovitel je povinen udržovat pořádek a čistotu na staveništi a v jeho okolí tak, aby byl 
co nejméně narušen okolní provoz staveniště, se kterým se zhotovitel seznámil před 
uzavřením této smlouvy. Totéž se týká zamezení znečišťování prostor chodníků, 
vozovek a volných ploch mimo staveniště.

8.4.2 Při neplnění této povinnosti je objednatel oprávněn zajistit čistotu na staveništi a jeho 
okolí prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele.

8.4.3 Zhotovitel je povinen likvidovat na svůj náklad odpady vzniklé jeho činností a činností 
jeho poddodavatelů. To platí i v případě, že odpad pochází z materiálů, které byly na 
staveniště dodány ze strany objednatele pro potřeby zhotovitele. Pro tyto účely je 
povinen vést evidencí vzniklých odpadů a jejich likvidace v souladu s příslušnými 
právními předpisy, kterou je povinen předat objednateli při protokolárním předání díla, 
a je povinen umožnit objednateli nahlédnutí do této evidence kdykoli v průběhu 
provádění díla.

8.4.4 Zhotovitel je povinen předložit nejpozději při předání díla objednateli doklady o likvidaci 
odpadu vzniklého jeho činností pří provádění díla. Bez doložení těchto dokladů o likvidaci 
odpadu není objednatel povinen dílo od zhotovitele převzít a nedostává se do prodlení 
s jeho převzetím.

8.5. Doklady k výrobkům a materiálu

8.5.1 Zhotovitel je povinen doklady prokazující vlastnosti použitých materiálů a výrobků (např. 
prohlášení o shodě, atesty apod.) předložit objednateli před zahájením prací, při nichž 
bude uvedeného materiálu nebo výrobku užito.

8.5.2 Plnění těchto povinností zhotovitelem je podmínkou řádného provádění díla.

8.6. Poddodavatelé

8.6.1 Svěří-li zhotovitel provedení činností dle této smlouvy jinému, odpovídá, jako by tyto 
činnosti prováděl sám.

8.6.2 Zhotovitel je oprávněn provádět dílo prostřednictvím poddodavatelů s výjimkou činnosti 
hlavního stavbyvedoucího, a to na základě a v rozsahu seznamu poddodavatelů, který 
zhotovitel předložil v nabídce v Zadávacím řízení.

8.6.3 Změna seznamu poddodavatelů podléhá výslovnému písemnému souhlasu objednatele.

8.6.4 O změně v seznamu poddodavatelů je zhotovitel povinen informovat objednatele 
alespoň 5 pracovních dnů dopředu, a pokud to z objektivních důvodů není možné, 
bezodkladně po vzniku situace, která vedla nebo bude vést ke změně v seznamu 
poddodavatelů.

8.6.5 Objednatel je dále oprávněn požadovat po zhotoviteli změnu poddodavatele v případě, 
že činnosti svěřené poddodavateli budou vykonávány v rozporu s příslušnými právními

12



předpisy nebo touto smlouvou. Zhotovitel je povinen tomuto požadavku bez zbytečného 
odkladu vyhovět.

8.7. Pracovníci zhotovitele

8.7.1 Zhotovitel je povinen předložit na výzvu objednatele jména osob, které se budou 
účastnit realizace jednotlivých stavebních prací v průběhu veřejné zakázky (dále též 
„pracovníci zhotovitele").

8.7.2 Zhotovitel je povinen zajistit příslušnou zastupitelnost pracovníků zhotovitele, a to tak, 
aby v souladu s touto smlouvou nedocházelo k jakýmkoli časovým prodlevám na straně 
zhotovitele.

8.7.3 Zhotovitel výslovně bere na vědomí, že je povinen zajistit příslušnou pracovní kapacitu 
i v podmínkách rozšíření nákazy Covid-19.

8.7.4 Funkce hlavního stavbyvedoucího nesmí být zastoupena poddodavatelem.

8.7.5 Hlavní stavbyvedoucí musí být kvalifikován v úrovni požadavků na kvalifikaci hlavního 
stavbyvedoucího, uvedených v zadávacích podmínkách Zadávacího řízení.

8.7.6 Změna v osobě hlavního stavbyvedoucího je možná pouze za předpokladu zachování 
uvedených podmínek u nového hlavního stavbyvedoucího. O změně osoby na pozicí 
hlavního stavbyvedoucího je zhotovitel povinen informovat objednatele alespoň 10 
pracovních dnů dopředu, a pokud to z objektivních důvodů není možné, bezodkladně 
po vzniku situace, která vedla nebo povede ke změně osoby na pozici hlavního 
stavbyvedoucího.

8.7.7 Objednatel je oprávněn vyžadovat po zhotoviteli předložení dokladů k prokázání splnění 
kvalifikace a k prokázání nikoli poddodavatelského vztahu ke zhotoviteli (ve smyslu výše 
uvedeného) novým hlavním stavbyvedoucím.

8.8. Pojištění zhotovitele

8.8.1 Zhotovitel je povinen být po celou dobu realizace této smlouvy pojištěn na základě 
platné a účinné pojistné smlouvy na pojištění profesní odpovědnosti zhotovitele v plném 
rozsahu jeho činností ve vztahu k předmětu plnění této smlouvy, a to ve výši minimálně 
5.000.000, - Kč.

8.8.2 Objednatel je oprávněn tuto skutečnost kdykoli v průběhu plnění dle této smlouvy 
zkontrolovat a zhotovitel je v takovém případě povinen objednateli bezodkladně 
předložit kopii platné pojistné smlouvy.

IX.
Spolupůsobení objednatele

9.1. Přístup do místa plnění

9.1.1 Objednatel pro zhotovitele zajistí či umožní:

vstup pracovníkům zhotovitele do míst provádění díla,
uvolnění všech pracovních ploch, kde bude dílo prováděno a odstranění
překážek, které by bránily k přístupu k těmto plochám,
přístup k napojovacím místům el. energie a vody a zajištění jejich možné
spotřeby.

13



9.1.2 Pracovnicí zhotovitele jsou oprávněni v prostorech stavby:

skladovat materiál, stroje a nářadí pro potřeby stavby.

9.2. Spotřebovaná média

9.2.1 Spotřebovaná média hradí objednatel, s výjimkou situací dle čl. 9.2.3 smlouvy.

9.2.2 Objednatel je oprávněn ke kontrole množství čerpání jednotlivých médií, přičemž 
zhotovitel je v případě zjištěného nadužívání médií nad obvyklý rozsah, související 
s příslušnými stavebními pracemi, vždy povinen poskytnout objednateli potřebné 
vysvětlení a další součinnost.

9.2.3 V případě, kdy nebude nadužívání médií řádně vysvětleno nebo zhotovitel neposkytne 
příslušnou součinnost, je objednatel oprávněn změnit systém kontroly médií (odečty, 
instalace měřících zařízení, kontrola užívání médií přímo při procesu stavebních praď) a 
následně při zjištění neoprávněného nadužívání médií tuto část spotřeby přefakturovat 
zhotoviteli.

9.3 Nedovolená chování

9.3.1 Pracovníci zhotovitele nejsou oprávněni využívat jiné než výše uvedené prostory.

9.3.3 Pracovníci zhotovitele nejsou oprávněni skladovat materiál, stroje nebo nářadí mimo 
prostory vytýčené objednatelem.

9.3.4 Zhotovitel není oprávněn v místě staveniště skladovat jiný materiál, stroje nebo nářadí, 
které nejsou určeny k použití pro realizaci díla.

9.3.5 Pracovníci zhotovitele nejsou oprávněni jakkoli jinak negativně či rušivě zasahovat do 
souvisejících provozů či rušit okolí, pokud takové zásahy nevyplývají z podstaty 
stavebních prací a nezbytných omezení dle této smlouvy.

9.4. Analogie pro případ odstraňování vad

9.4.1 Uvedené podmínky dle tohoto článku budou analogicky použity pro případ odstraňování 
vad na již předaném a převzatém díle dle této smlouvy, pokud nebude mezi smluvními 
stranami sjednáno jinak, zejména z důvodu zanedbatelného čerpání médií zhotovitelem 
při odstraňování vad.

Kontrola provádění díla

10.1 Oprávnění ke kontrole

10.1.1 Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla.

10.1.2 Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je 
oprávněn zastavit prováděné práce a dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady 
vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel 
neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl 
k porušení smlouvy, má objednatel právo od smlouvy odstoupit.

10.2 Kontrolní dny

10.2.1 V rámci plnění této smlouvy budou konány pravidelné kontrolní dny, jejichž frekvenci 
určí objednatel.

14



10.2.2 Kontrolních dnů se musí na straně zhotovitele účastnit osoby odpovědné za příslušná 
plnění.

10.3 Zakrytí prací

10.3.1 Kromě pravidelných kontrolních dnů je zhotovitel povinen vyzvat písemně objednatele 
nebojím pověřeného zástupce min. 2 pracovních dnů předem ke kontrole a k prověření 
prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li 
tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se 
staly nepřístupnými, na svůj náklad.

10.3.2 Pokud se objednatel nebo jím pověřený zástupce přes včasné písemné vyzvání 
nedostaví ke kontrole, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto 
případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto 
odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně 
provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a 
následným zakrytím zhotovitel.

10.4 Stavební deník

10.4.1 V rámci stavby bude zhotovitelem veden stavební (montážnO deník podle § 157 
stavebního v rozsahu dle vyhlášky MMR č. 499/2006 Sb.

10.4.2 Stavební deník musí být stále dostupný na stavbě.

10.4.3 Do stavebního deníku se zapisují všechny důležité okolnosti, týkající se stavby, zejména 
časový postup prací, odchylky od projektové dokumentace nebo od podmínek 
stanovených jinými rozhodnutími nebo opatřeními, popř. další údaje nutné pro 
posouzení prací.

10.4.4 Vyžaduje-li to zásadní povaha záznamu ve stavebním deníku, a nestanoví-li tato 
smlouva k jednotlivým úkonům smluvních stran jinak, pak se protistrana musí k tomuto 
záznamu vyjádřit do 3 pracovních dnů po prokazatelném seznámení se s ním, a to 
písemně, jinak se má za to, že s prvotním záznamem souhlasí.

10.4.5 Pokud nebude stavební deník veden, bude opakovaně vykazovat nedostatky, nebude 
dostupný na stavbě či bude veden v rozporu se smlouvou nebo příslušnými právními 
předpisy, případně pokud nebude předán spolu s dílem ve smyslu této smlouvy, 
považuje se toto za podstatné porušení smlouvy a za vadu díla.

XI.
Předání a převzetí díla

11.1 Dílo jako celek

11.1.1 Smluvní strany se dohodly, že dílo bude předáno jako celek.

11.1.2 Dílem se rozumí též jeho jednotlivé části, součásti a příslušenství, vč. příslušných plánů 
a dokumentace, jejichž předání a převzetí je předmětem tohoto článku smlouvy.

11.2 Definice provedení díia

11.2.1 Za řádně provedené neboli dokončené dílo je považováno řádně vyzkoušené dílo 
zhotovené v rozsahu, s parametry a vlastnostmi, stanovenými touto smlouvou, 
projektovou dokumentací, Výkazem výměr, provedené v potřebné kvalitě, řádně a včas, 
které je předáno bez vad a nedodělků, které by znamenaly omezení řádného užívání,

15



11.2.2

komfortu, kvality, estetických nebo funkčních vlastností díla, a k němuž je zhotovitelem 
dodána dokumentace vyžadovaná touto smlouvou, které je dále označeno veškerými 
potřebnými, popř. výstražnými popisy, výstražnými či orientačními tabulkami, a k němuž 
jsou ze strany zhotovitele poskytnuta další sjednaná plnění, tj. musí se jednat o dílo 
kompletní a funkční, splňující jakostní, funkční a estetické parametry stanovené touto 
smlouvou, které je řádně předáno objednateli.

Skutečnost, že dílo je dokončeno co do množství, jakosti, kompletnosti a schopnosti 
trvalého užívání, prokazuje zásadně zhotovitel a za tím účelem předkládá nezbytné 
písemné doklady objednateli.

11.3 Vady a nedodělky díla

11.3.1 Dílo je způsobilé k předání zhotovitelem a převzetí objednatelem v případě, že je prosté 
všech vad a nedodělků, vč. vad právních, které by znamenaly omezení řádného užívání, 
komfortu, kvality, estetických nebo funkčních vlastností díla a současně nemá takové 
vady a nedodělky, které by znamenaly porušení povinností objednatele ve vztahu 
k vydaným pravomocným rozhodnutím a stanoviskům dotčených orgánů v příslušném 
stavebním řízení.

11.4 Předávací řízení

11.4.1 K předání příslušné části díla zhotovitelem objednateli dojde na základě předávacího
vr /
rizeni.

11.4.2 Závazné termíny ve vztahu k předávacímu řízení viz čl. 6.5 této smlouvy.

11.4.3 K předání díla dochází formou písemného předávacího protokolu Qehož součástí bude i 
příslušná dokumentace, uvedená v této smlouvě), který bude podepsán oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.

11.4.4 Zhotovitel doloží objednateli před zahájením předávacího řízení dokumentaci 
skutečného provedení díla, originál stavebního deníku, evidenci změnových listů, 
veškerá osv^čení o zkouškách a certifikaci použitých materiálů a výrobků, revizní 
zprávy, pokud jsou součástí díla, potvrzené záruční listy, potvrzené geometrické plány 
nového stavu, doklady o ověření funkčnosti díla a dodávek podle projektové 
dokumentace a platných právních předpisů, dále doklad o zabezpečení likvidace odpadu 
v souladu se zákonem o odpadech, ve znění pozdějších právních předpisů a předpisů 
provádějících, dokumentaci skutečného provedení a výrobní a dílenskou dokumentaci 
v rozsahu, požadovaném smlouvou, a další relevantní doklady, prokazující splnění 
podmínek pinění dle této smlouvy.

11.4.5 Předávací protokol musí obsahovat alespoň předmět a charakteristiku díla, zhodnocení 
jakosti díla a jeho částí, místo provedení díla, soupis vad a nedodělků díla, jištěných 
v době předávacího řízení, které nebrání předání a převzetí díla ve smyslu této smlouvy, 
vyjádření zhotovitele k takovým vadám a nedodělkům, způsob jejich odstranění 
a vypořádání, Ihůty pro jejich odstranění, soupis příloh a stanovisko objednatele, zda 
dílo přejímá.

11.4.6 V případě výskytu vad, které brání předání a převzetí díla ve smyslu této smlouvy, 
k předání a převzetí díla nedojde, přičemž smluvní strany se zavazují vytvořit protokol 
o jednání, obsahující analogické údaje dle čl. 11.4.5, se stanoviskem objednatele, 
z jakých důvodů dílo nepřebírá.

11.4.7 Po odstranění vad, které brání předání a převzetí díla dle této smlouvy, bude zahájeno 
nové předávací řízení analogicky dle tohoto článku smlouvy.

16



11.4.8 Objednatel je oprávněn, nikoli však povinen, převzít dílo i s vadami a nedodělky, které 
jinak brání předání a převzetí díla dle této smlouvy. Taková skutečnost bude 
zaznamenána v předávacím protokolu, přičemž smluvní strany budou postupovat 
analogicky ve smyslu čl. 11.4.4 a 11.4.5 této smlouvy.

11.4.9 Předáním a převzetím díla přechází na objednatele nebezpečí vzniku škody na věci.

XII.
Záruky

12.1 Rozsah záruk a záruční doba

12.1.1 Zhotovitel je odpovědný za řádné, odborné a kvalitní provedení díla, za všechny 
specifické viastnosti, které má dle této smlouvy dílo mít, a za veškeré vady díla, faktické 
i právní, trvalé nebo skryté, odstranitelné i neodstranitelné.

12.1.2 Záruční doba za provedené dílo je stranami dohodnuta na dobu 60 měsíců. Pokud jde 
o technická zařízení nebo materiál použitý v souvislosti se zhotovením díla podle této 
smlouvy, vztahuje se na ně záruční doba stanovená výrobcem těchto zařízení a 
materiálů podle platné právní úpravy (obvykle 24 měsíců). Seznam materiálů a výrobků 
s kratší záruční lhůtou předloží zhotovitel při předání díla, přičemž kratší záruka nesmí 
počínat přede dnem předání a převzetí díla.

12.2 Odstranění vad díla

12.2.1 V případě, že se objeví jakákoli vada díla v záruční době, je zhotovitel povinen tuto vadu 
na své náklady odstranit.

12.2.2 Oznámení o vadách může být objednatelem učiněno jakoukoliv formou, vč. telefonické 
či ústní, vždy však s následným potvrzením písemnou formou.

12.2.3 V případě vad, jejichž odstraňování nesnese odklad, je zhotovitel povinen zahájit 
odstraňování vad bezodkladně, nejpozději však do 3 pracovních dnů od oznámení vady. 
V ostatních případech se zhotovitel dohodne s objednatelem na termínu opravy. Pokud 
nebude mezi smluvními stranami stanoveno jinak, platí, že je v takovém případě 
zhotovitel povinen zahájit odstraňování vad nejpozději do 10 pracovních dnů od 
oznámení vady.

12.2.4 Vada musí být odstraněna v termínu, na kterém se strany dohodly, a pokud nedojde 
k takové dohodě, musí být odstraněna bezodkladně s přihlédnutím k povaze vady.

12.2.5 Pokud zhotovitel neodstraní vady včas a řádně, má objednatel právo vady odstranit 
sám, nebo je dát odstranit třetí osobou, v obou případech na náklad zhotovitele. 
Všechny případy svépomoci uvedené v tomto odstavci nenaruší žádná jiná práva, 
plynoucí objednateli ze záruky.

12.2.6 Vedle práv stanovených v tomto článku má objednatel právo uplatňovat i nárok na 
náhradu případných škod, vzniklých v důsledku porušení povinnosti zhotovitele dle této 
smlouvy, zákona, příslušné normy nebo obdobné povinností zhotovitele.

17



XIII.
Smluvní pokuty a náhrada škody

13.1 Smluvní pokuty

13.1.1 Zhotovitel je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 2.000, - Kč za každý případ 
porušení následujících právních povinností zhotovitele:

a) dle čl. 2.5 smlouvy ve vztahu k porušení povinností při změnách závazků ze 
smlouvy,

b) dle čl. 7.2 a 7.3 smlouvy ve vztahu k porušení informační povinnosti nebo 
neposkytnutí řádné součinnosti při řešení změny termínů plnění,

c) dle čl. 8.8 smlouvy ve vztahu k nedostatku pojištění,

d) dle čl. X. této smlouvy ve vztahu k zamezení možnosti kontrol, neoprávněnému 
zakrytí nebo absencí stavebního deníku na stavbě,

e) dle čl. 12.2 této smlouvy ve vztahu k porušení povinnosti odstranit řádně a včas 
vady,

f) a dále u všech porušení povinností zhotovitele z této smlouvy, která:

mají vliv na výslednou kvalitu nebo včasnost provedených prací nebo 
díla jako celku, nebo
která jiným způsobem ruší řádné provádění díla a současně na tato 
porušení byl zhotovitel již upozorněn s pokynem, aby zjednal nápravu.

13.1.2 Zhotovitel je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 2.000, - Kč za každý den prodlení 
v případě, že nedodrží konečný termín pro předání dokončeného díla dle čl. 6.5 této 
smlouvy.

13.1.3 Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy byla povinné straně 
doručena písemná výzva k jejich zaplacení ze strany oprávněné strany, a to 
bezhotovostně na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

13.1.4 Uplatněním smluvních pokut ani jejich zaplacením není dotčeno právo oprávněné strany 
na náhradu škody v plné výši.

13.2 Náhrada škody

13.2.1 Smluvní strany jsou povinny k náhradě škody ve smyslu občanskoprávních předpisů.

XIV.
Mlčenlivost

14.1 Rozsah povinnosti mlčenlivosti

14.1.1 Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost ve věcech, souvisejících s realizací 
této smlouvy, týkajících se vlastní činnosti, spolupráce a vnitřních záležitostí smluvních 
stran, přičemž se zavazují neveřejné informace vést jako důvěrné.

14.1.2 Smluvní strany současně prohlašují, že jsou si vědomy povinností ve vztahu k uveřejnění 
smluv na profilu zadavatele a veškerých uveřejnění v souladu právními předpisy.

18



XV.
Ukončení smlouvy

15.1 Odstoupení od smlouvy

15.1.1 Objednatel má právo v případě podstatného porušení smlouvy zhotovitelem od smlouvy 
odstoupit, a to bez jakéhokoliv uplatnění sankčních nároků ze strany zhotovitele vůči 
objednateli.

15.1.2 Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této smlouvy, pak povinnosti smluvních stran 
jsou následující:

Zhotovitel provede do 5 dnů od doručení odstoupení od smlouvy soupis všech 
provedených prací ke dni odstoupení od smlouvy a tento předloží k odsouhlasení 
objednateli, objednatel se k tomuto soupisu vyjádří do 10 dnů od jeho doručení.

Zhotovitel vyzve objednatele k předání a převzetí provedené části díla a v jeho 
rámci postupují smluvní strany analogicky dle ustanovení této smlouvy o předání 
díla, s přihlédnutím k situaci, že může dojít k předání nekompletního díla.

Práva a povinnosti stran, týkající se záruky za provedenou část díla, zůstávají 
odstoupením od smlouvy nedotčena. Záruční doba v tomto případě běží ode dne 
předání a převzetí provedené části díla.

15.2 Dohoda stran

15.2.1 Tato smlouva může být ukončena rovněž písemnou dohodou stran.

15.2.2 V případě vzájemné dohody o ukončení tohoto smluvního vztahu si obě smluvní strany 
vzájemně nahradí již provedené práce, pokud nebude mezi stranami dohodnuto jinak. 
Způsob vypořádání všech závazků smluvních stran bude zaznamenán v dohodě.

15.2.3 Ustanovení čl. 15.1.2 této smlouvy se pro případ dohody stran použije analogicky, pokud 
se smluvní strany nedohodnou na jiném způsobu předání a převzetí díla nebo části díla.

XVI.
Společná a závěrečná ustanovení

16.1 Spor při hodnocení kvality

16.1.1 V případě sporu hodnocení kvality a jakosti předmětu díla nebo jeho části, který bude 
mít za následek, že nemůže dojít mezí zhotovitelem a objednatelem k dohodě, se 
smluvní strany dohodly, že uznají nezávislé hodnocení specialisty v oboru nebo soudního 
znalce.

16.1.2 Pokud bude tímto posudkem prokázána snížená kvalita nebo jakost oproti požadované 
kvalitě dle této smlouvy a jejích příloh, příp, oproti platným standardům kvality nebo 
jakosti, jsou případné náklady s touto službou spojené nákladem zhotovitele. 
V opačném případě tyto náklady hradí objednatel.

16.2 Platnost smlouvy

16.2.1 Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran.

19



16.3 Závěrečná ustanovení

16.3.1 Smluvní vztahy výslovně neupravené v této smlouvě se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění a předpisy prováděcími a zákonem č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a předpisy prováděcími.

16.3.2 Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno obdrží 
zhotovitel a jedno objednatel.

16.3.3 Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy, a že ji uzavřely na základě 
své svobodné a vážné vůle, s obsahem této smlouvy bezvýhradně souhlasí a na důkaz 
toho připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

16.3.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. Ve vztahu k účinnosti smlouvy smluvní strany berou na vědomí a výslovně 
prohlašují, že jsou jim známy účinky Zákona o registru smluv ve vztahu k účinnosti této 
smlouvy. Příslušné uveřejnění dle Zákona o registru smluv zajistí objednatel, při plné 
součinnosti ze strany zhotovitele.

Přílohy:

Zhotovitelem oceněný Výkaz výměr 
Harmonogram postupu výstavby

V Třeboni dne V Táboře dne

za objednatele

prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D., 

jednatel společnosti

za zhotovitele 

Aleš Dvořák 

jednatel společnosti

20



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 032_1 Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

Zadavatel Slatinné lázně Třeboň s.r.o. IČO: 25179896

Lázeňská 1001 DIČ: CZ25179896
37901 Tfeboň-Třéboň II

Zhotovitel; (PAMÁTKY TÁBOR, s.no. IČO;|44797958

tChýnovská 2486124 DIČ:|CZ4479795B

1390 02 Tábor
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 2 666 915,31

PSV 2 500 331,52

MON 166 881,17

Vedl^ší náklady 330 000,00

Ostatní náklady 30 000,00

Celkem 5 694128,00

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 5 694128,00 CZK

Základní DPH 21 % 1 195 766,88 CZK

2[aokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 6 889 894,88 CZK

4.9.2023

Za zhotovitele / Za objednatele

PAMATKY TA
Chýnovská 2486/24 

39002 Tábor 
CZ44 7979 58 ^

Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, a.6. Stránka 1 z4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pn 
sníženou DPH

Základ pra zákbdnr 
DPH DPH celkem Cena celkem %

Ostatní a vedlejší náklady 0,00 360000,00 75 600,00 435 600,00 6

003 Vedlejší a ostatní náklady 0,00 360 000,00 75 600,00 435 600,00 6

Stavební objekt 0,00

001
Oprava fasád a výplní otvorů
technického dvora SLT 0,00 5158 057427 1 083192,03 6 241249,30 91

001
Oprava fasád a výplni otvorů
technického dvora SLT 0,00 5158057,27 1 083192,03 6241 249,30 91

002 Opěrní pfedstina v objektu G3 0,00 176 070,73 36974,85 213 045,58 3

002 Opěrní předstěna v objektu G3 0,00 176 070,73 36974,85 213 045,58 3

Celkem za stavbu 0,00 5694128,00 1 195 766,88 6889 894,88 100

Popis stavby; 032_1 - Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT
Popis objektu: 001 - Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT
Popis rozpočtu: 001 - Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT
Popis objektu: 002 - Opěrní předstěna v objektu G3
Popis rozpočtu; 002 - Opěrní píedstěna v objektu G3
Popis objektu: 003 - Vedlejší a ostatní náklady
Popis rozpočtu: 003 - Vedlejší a ostatní náklady

Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, a.s. Stránka 2 z4



Rekapitulace dílů

Čfslo Ntaev Typ dílu Cetkám %

1 Zemní práce HSV 16437,63 0,3

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 1 920,24 0,0

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 63279.00 1.1

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 569 672,89 10,0

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 66 660,80 12

62 Úpravy povrchů vnější HSV 1024057,29 18,0

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 3 757,20 0,1

91 Doplňující práce na komunikací HSV 7 776,00 0.1

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 878,70 0,0

94 Lešeni a stavební výtahy HSV 460 768,00 8.1

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 171 286,26 3,0

96 Bourání konstrukcí HSV 133 841,79 2,4

99 StaveništnI přesun hmot HSV 30 933,75 0,5

711 Izolace proti vodě PSV 32 108,85 0,6

712 Poviakové krytiny PSV 708 190,61 MA

713 Izolace tepelné PSV 100 009,35 12

728 Vzduchotechnika PSV 30 891,68 0,5

762 Konstrukce tesařské PSV 53 518,87 0,9

764 Konstrukce klempifeké PSV 231 171,86 4.1

Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, as. Stránka 3 z 4



766 Konstrukce tnihlámké PSV 711 542,35 12.5

767 Konstrukce zámečnické PSV 332 149,82 5,8

783 Nátěry PSV 247 097,37 4,3

784 Malby PSV 53 650,76 0,9

M21 Elektromontáže MON 166881,17 2,9

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 115645,76 2,0

VN Vedlejší náklady VN 330 000,00 5.8

ON Ostatní náklady ON 30 000,00 0,5

Cena celkem 5694128,00 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. Stránka 4 z 4



S:

R:

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
032 1 Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

003 Vedlejší a ostatní náklady

003 Vedlejší a ostatní náklady

P.C číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
DmvN VMMšfitáUadv 330000.00

1|00S117T {Statický průttum a doMed Soubor 1,00000 30000,00 3000000:
2|00S121 R [Zafeen! stavanKtS Soidior 1,00000 16&0004)0' 155 00000
3 005122010R PimozolijednatBla Soubor 1,00000 eo 000,00 6000000Í
4 OOS124010R KoonSnačnf CiniMal Soubor 1,00000 osooojio 85000,001

DU: ON Ostatní nákiadv 30000.00
S{005211080R BezpaCnostnl a hyglenidcá opatTénf na stavenKti Soutior 1,00000 30000,00 soooooo;

Ceihetn 360 000.001

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Pol<ďl(ový soupis prací a dodávek
032_1 Oprava fasád a výplni otvorů technického dvora SLT

001 Oprava fasád a výplni otvorů technického dvora SLT

001 Oprava fasád a výplni otvorů technického dvora SLT

P.Ď číslo pobíky Název poloZky MJ MnožsM Cena/MJ Cďkem
on: 3 Svislé a tomatatnl tonslnikce 63 279.00

113192O1311R00 Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv malou do 30 mm m2 36,20000 29530 9231301
vnlfhlho i vnfjáiho zdivá, bez odsekáni vaAiýeh dhel, bez pomocného ležení,
výkrese. D.I.I.OZ po demontáži oken ;0,4*5j6*(6*4) 22,40000
po vybouráni hixlérů; 0,4*(1,1+2,2) 1,32000
výkrese. D.1.1.D0-pohled východní uienl po vybouiánIIU)d6ru: 0,4*2,4*8 7,68000
poMed západní dvorní: OA'ZA'S 4SOOOO

2:380941113RT3 1 Dodateenáhalikálnf Výztuži prut, prOndr 6 mm, 1128 MPa pevnost vlahu, uložení v drážce, v m 24,00000 226B.OO 5404830
dhebiěmzdivu
frázováni (hážek v cihelnám zdhni, zbavení drBIcy hnjbilch naeisM a prachových eástl, vyptáchnuU dlážky vodou, vlepeni výziute a epikaoe msHy
bneki,
výkrese. D.1.1.06:5* 1,2 6,00000
výkrese. D.1.1.11-pohled jižní uienl swloupy:S*1,2*3 16,00000

on: 6 Ůi>nvy povretw. DOdlatty 560 672.69
3 e0201S1S7RT6 Omítka stán z hotových smási vrchní tenkovrstvá, špionova, zálibná, douitka vrstvy 1.S mm. m2 1157,50100 38630 447 374,14|

po jednoHvýeh vrshráeh
dleptdJÍ. 62248-1211. RT5:1157,501 1157,60100

4;602016193R00 Omhka stán z hotových smásIDopHková práce pro omKky stán z hotových smžel hloubková in2 1693,88850 72,20 122298,75
penetrace stán aktyMtová
po Jedtxilivých vrstvách
dle pol.& 62146-1211. RTS; 538,3675 53638750
rUepoie. ^48-1211.RTS; 1187,501 115730100

on: 61 ÚDnw povrchů vnttfní 68660.80
S|612403382l%n |Hrubá výpM rýh ve eSnách, Jakoukoliv maltou maBou ze suchých smžsl 50 x 50 mm m 4630000I 12030, 6 620301

jakákeiváRkyiýhy.
výkres e.D.1.1.02 jižní pohled; 2+25+10 3730000
výkres 6. D.1.1.09 pohled západní - dvorní: 3*3 930000

6I61242S931RT2 jOmílka vápenná vrafhího oslénl onátkou itutovou | inZ i 5936000I 1 030,00 61140301
okenního nebo (hwlhfho, z pomocného pracovního leleni o výice podlahy do 1B00 mm e pro zatížení do 1,6 kPa,
výkres č.D.1.1.02 poodstrenénioken:0^''(0,6*2+S,6)*(6+4) Z7.2DOOO
po vybouráni Imifer: 0,4*(0,6'4+1 2,24000
technik zpráva - vétrad otvoiy 200x300 mm: (0,2^'Hi,3*2)*8 8,00000
výkres 6. D.1.1,08 • pohled východní uBEnf po vybourání kixfer: 0,4'X2,4'H),8^)*8 13,44000
pohled západní dvorní: 0/*(2,4'»0,92*2)*5  8,48000

00:62 Úpraw Dovithů vfléiél 1024 057,20
71620991121ROO IZakiývánt výplni vnéjžich otvorů z poetaveného leienl, Fóáe htadká separaBnl r m2 1 305340001 8030f 24443301

násAkem ptasOekých (lepivýeh) mallovin
výkres i. D.1.1.08 jižní strana: 0,6*5,6*444,1*2'340,6*D,940,6*2,2+2,4*2,8 
severní strana: 0,16*5,6*8
výkrese. D.1.1.0S - pohled východní uKní; 2/1‘2,4*6+0,9*2,4*a 
pohled západní dvorní: 2,4*2,4*540,9*2/l*6+2,1*1,5*340,9*2,1*2 
výkres č. D.1.1.10:2.4*3.7*2+5,e*2,6*4+3.r6.e+1,8*2,6 
výkres e. D.1.1.11 - pohled severní dvorní: 2,6*5,6*2+1,15*2+1,5‘2,5+1*2*2

I, pfsd jejich zneSilánIm pfi úpravďeh povrchu

28,62000 
20,16000 
63,38000 
52,83000 

101,40000 
39,17000

8 621412312RT2 NáAry vnájžtch podhledů sSkálové, , Penotrsee sakálová; funkce: proti Ivorbá skvrn, úprava
savosti, adhezní můstek; tedidlo: veda (dltpeizní)

in2 53838750| 32030) 171 644,00j

dle pol.e. 62148-1211. RTS: 536,3875 536,38760
8|e22421131RU2 Omítky vnéjáf sten vápenné nebo vápenocementové hladké, ze suchá soklová maková smási,

dOŽÍlDSl 1+2
m2 I 115.00600| 71030; 8ie5S38j

výkrese. 0.1.1.02 severní pohled sokl: 0/4*36
pohled jižní soM: 0,4*36
výkres l. D.1.1.03 - Pohled východní ulienf soM: O,4*(24,37S+12H0.4*2,4*8) 
pohled západní dvorní - sokl: 0,4*(12375+24H),4*<1,5*2+2,4*S) 
výkres e. D.1.1.04 - pohled východní dvorní sokl: 0,4*(12.375+42,395+0,5*3*2) 
výkrese. 0.1.1.11 - pohled JIžni- ulienl- soM; 0,4*0,S*3 
Pohled severní dvorní - sokl: 0/4*0,S*3+0,4*(18+12,6-1,1-1,S4).85*2> 
pod hydrolzolaci: 1,5*24

10 622422111R0O Oprava vnájálchomitek vápenných a vápenecementových hladkých. Stupeň aenltosai a 2, v m2
množatvi opraivovaná plochy do 10 %, a barvanim na 100% opravované ploehy, bez náMadů na
umálecké dekorace tesád

14,40000
14,40000

6,87000
8,55000

23,10800
0,60000

11,08000
36,00000

1 748,00850 124,00 2167S3P5

bezallueenl vadných mist

Zpracováno progiamem BUlLDpower S, @ RTS, a,8. Stiánkal zlí



Položkový soupis prací a dodavek
S; 032_1 Oprava fasád a výplni otvorů fechnického dvora SLT

O: 001 Oprava fasád a výplni otvorů technického dvora SLT

R 001 Oprava fasád a výplni otvorů terďinického dvora SLT

P.t Číslo položky Název polo&y MJ Množství Cena/MJ GeSrem
výkres e. D.1.1.02 severní pohled; (3,7+1,6+1 ,S)*38-o,6*S^*6 
jižní pohled: (3.7+1.6+1,6)*36-(Q.6*5í*4+0,6n),9+0.6*2,2+1,*2,1*3+2,4*2,B) 
výkres e. D.1.1.11 - pohled jižní - uGini: 3,S*0,5‘3+0.r 11,6

pohled severní dvorní: 5.8*(12í+ieK5.6'2,e*2+1,1*2+1,5*25+0,86*2>+3,8*0,5^+0,7^1.7

podhled: 1,6*(1,5+18+12,5+3) 
výkres £. D.1.1.11 • pohled Jižní idišni flmsa; 50,5*1,9 
výkrese, D.1.1.10: S.6*(12,375+42,39S+0,6*3*2> 
pohled: 1,6*(ia375+1,5*2+36)+ri 1
výkres e. D.1.1.09 - pohled východní uTtlSnl: (5,8+1,5>*(l2+Z4,375+7.6>- 
(0,8*2,4*8+2,4*2,4*8+0,9*2,1*2+2.1*2,4)
pohled západní dvorní: (6,8+1 Í)‘(24+12,7S+0,5*3*2H2,4*2,4*5+0,8*2/1’5+1,5*2*2)
MezIsouSet

224,64000
216,48000

13,96000

151,78000

56,00000
95,95000

335á)8600
157,60000
250,76760

245,77600 
1 746.00850

11J622432112RD0 Omítky vná^i slin z umělého kamene v pnrodni barvě drti dekoreHvnl sHMnázniné, akiylátové m2 79,00800 loeoxn 83 748.48

výkiesč. D.1.1.Q2 jižní pohled sUedia pod foli) sténá: 0,4*35 14.40000
severní pohled: 0,4*36 14,40ffi)0
výkfM 6. D.1.1.09 - Pohled východní ulKnI sokl: 0,4*(24,375+12H0/4*2,4*8) 647000
pohled západní dvomi - sokl: 0,4*(12,375+24)-0.4*(1,5*2+2,4*6) 845000
výkresí.D.1.1.04-pohledvýchodnídvorní sokl:0,4*(12,37S+42,395+0,6*3*2) 23,10800
výkres £. D.1.1.11 • pohled jižní - idiEni ■ sokl: 0,4*0,S*3 0,60000
Pohled severní dvoml - sokl: 04*0,S*3+0,4*(18+12,5-1,1-1,5-0,85*2) 11,08000

12 622481211RT5
1

1 Vyzhiženl povrchových úprev vnijžich slin aliikou s výztužnou stdotesdlni tkanšiou. s rtodávkou 
Isitá a štěrkového tm^u

m2 j 115740100 2TT40 320627,78

výkres i. D.1.1.08 peMed Jižní: (3,8+1.6)’36KO,B*5,6*4+OS*0,9+O,6‘2.2+1.*2,1*3+2.4*2,8) 166,08000

pohled severní: (3,8+1,6)*364),6*S,e*8 174,24000
výkres 6. D.1.1.09 - pohled východní uKnl: 5/4*(12+24,375)- 126,16600
(0,8*2,4*8+2,4*2/1*8'l0.9*2.1*2+2,1*2.4)
poMed Západní dvoml: 5.4*(24+12.75+O.4*3*2)-(2,4*2/l*5+03*2,4'5+1,6*2*2) 167,01000
výkres 6. D.1,1.10: S,8*(12.37S+42,395+0,5*3*2+0.5*4*2) 35646600
výkres 6. D.1.1.11 - poMed jSnI- láiSnI: 3,8*0,5*3+0,7*11,8 13,96000
pohled severní dvomi; 6,8*(12,5+18H5.6*2,8*2+1,1*2+1,5*2,6+0,86*2)+3*8*04'3+0,7*11,7 151,76000

1 13i622804112FtOO Osaiáni fasád Věkovou vodou, BložitDSt fasády 1 - 2 m2 1 178845850 70,00) 125 ie5,10{
výkres 5. D.1.1.02 jižní pohled: (3,8+1.6+1,5)*36 248,40000
severní pohled: (3,8+1,6+1^}*36 246,40000
výkres 5. D.1.1.09 - pohled východní uKnl; (6,8+1,6)*(12+Z4,375+5,l)- 
(0.B*2,4*8+2,4’2/»*6-KI,9*2.1*2+2,1*2,4)

23940750

pohled západní dvoml: (5,8+1,5)*(24+12.76+0.4*3*2)-(2.4*2,4*5+0.8‘2.4*6+1 í*2*2) 24149500
výkres £. D.1.1.10:5.8*(12.376+42,396+0,6*3*2) 33546600
pohled: 1,6*(12,376+1,6*2+35)+7*11 15740000
výkrese. D.1.1.11 - pohled jžni-uBinl-sold: 3,8*0,5*3+0,7*11.8 1346000
pohled severní dvoml: 63T12.5+18)^5.6*23*2+1,1*2+1,5*2,5+0,85*2>+3,8*0,5*3+0,7*11,7 161,78000

podhled: 1.6*(1.6+18+12,6+3) 56,00000
výkrese.D.1.1.11-pohledjlžnlulienl Rmsa:50,5*1.9 85,95000

Dli; 63 Podltfiv a Podlahová konatnikce 3 757,20
14|631317105R00 Maz^lna z belonu prostého liezánr dnataCnFdi spár v CoFstvém betonu prostém, hloubky 0-50 

nun
m 1 3040000 124,00 3 757^:

3

(z kameniva) hlazmiá dléviným NadKkein 
výkrese.0.1.1.08 dozdňra jižnístrana;5,8+1,5+0,15 7,45000
severní strana: 54+14+0,15 745000
výkres e.O.1.1.0B-pohled západní dvomi: 5,8 540000
výkrese. 0.1.1.10; 5,8 5.80000
výkrese. D.1.1.11 - pohled jižní-ulienl: 3,8 3,80000

DH; 711 Izoiace Dráti vodé 32 108,85
15Í711212124ROD Izolace pioV vodě stéikahydíoizolaSnt praV tlakové vodé m2 I 36,00000 88B40< 31696,00!

stány a podhledy dvě vrstvy:
dle pol.e. 62248-1211. RTS: 1,5*24 38,00000

16|998711101R00 |PresunhmotpiotnlaceprD8vDd8si4sleda6m | • 1 0,17028 1250,00 21246!
60 m vodoiDvni mářeno od HžKtá půdorysné plochy ^dádlqr do téiitti půdorysné ploehy olýektu

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. StránkaZzU



Položkový soupis prací a dodávek
S: 032 1 Oprava fesád a výplní otvorů technického dvora SLT

001 Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

001 Oprava fasád a výpiní otvorů technidcého dvora SLT

p.e číslo poloScy Název poío&v MJ Množství Cena/MJ Celkem
Hmotnosti z polcáek s pořadovými čísly:;

15.:
Součet-: 0,17028 0,17028

Dli: 712 Povlakové krvtinv 708 100.61
17 712371801.RZS Povlekovéktyeny střech do 10* termoplasty volnčpolaiená, , ,v£sln6dodávl9lifile,1iouirky2

mm, Fčíe Madká hydroizolační 6.=2,00 mm; lúnkce: řeSenI deUU; inalMiák PVC-P
m2 64261000 69060 443S3a60|

výkres č. D.1.1.0B Jižní pohled střecha včetná vytažení na etčnu; 1,8*38+0,5*36 75,60000
sevamí pohiad; 1,6*(36+12,25>K),5*(36+12,25) 101,32500
výkrese. D.l.l.og - pohled východní uKni: (1,6+0,5)*(12+24,376+7,6) 92,34750
pohled západní dvoml: (1,6+0,5)*(24+7} 66,10000
výkrese. D.1.1.10 střecha: (1,6+0,50)*(12,376+1,5*2+3S+11) 12868750
Výkrese. D.1.1.11 - pohled severní dvomi: (1,6+0,S)*(12,5+3+18+1.S) 7360000
výkres e. D.1.1.11 - pohled pžni ufem; (1>H),5)*5D,5 10665000

18 7123780O3ROO Doplřlková konstnikce k povlakovým krytinám z fflii atikovú okapnioB; R£ 250 mm, z 
pozkikovaného pisehu a povrchovou úpravou PVC

vn 306,10000 424.00 12978660

včebií dodávek výrobků
výkrese. D.1.1.08 jižní pohled střecha: 34,5 34,50000
sevamí pohled: 36+12,25+1,5 49,75000
výkres č. D.1.1.09 - pohled východní uKni: 12+24,375+76 43,97500
pohled západní dvorní: 24+7 31,00000
výkres č. D.1.1.10 střecha: 12,375+1,6*2+35+11 6167500
Výkrese. D.1.1.11 - pohled sevamí dvorní: 12,5+3+18+1,5 3560000
výkrese. D.1.1.11 - poMed Jiéii uMnl: 50,5 5060000

19|71237800ffi00 |0opHkové konsbukeekpovlalnvýinkryliRámzIÓif stínová Hta vyhnutá, R5 70 mm, z
I [pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

m 1 307,60000 220,00 67672.00
j

vCelná dodávek výrobků
výkrese.D.1.1.06jSnipohled střecha:36 36,00000
severní pohled: 36+12,25+16 49,75000
výkres e. D.1.1.09 - pohled východní uOenI: 12+24,375+7,6 43,97609
pohled západní dvorní: 24+7 3160000
výkrese. D.1.1.10 střecha: 12,375+1,6*2+35+11 6167500
Výkrese. D.1.1.11 -pohled severní dvomi: 12,6+3+18+1,5 3560000
výkres 6. D.1.1.11 - poMed |žnl uKnl: 50.5 5060000

20 712481171RZ5 Povlakotfá krytina střech do 30* ostaml tedBe podMadnf, 1 vmtva, včetná dodávky materiálu m2 64261000 9B,00 6299568|

výkrese.0.1.1.08JSni poMed střecha +stána: 1,6*36+0,5*36 75,60000
sevemf pohled: 1,6*(36+12,25)+0,8*(36+1265) 10162500

• výkres 6. D.1.1.09 - pohled východní uienl: (1,6+0,5)*(12+24,375+7,6) 82,34750
pohled západní dvorní: (1,6+0,5)*(24+7) 65,10000
výkres 6. D.1.1.10 sdhcha: (1.6+0,50)*(12675+1,5*2+35+11) 128,85750
Výkres č, D.1.1.11 - pohled severní dvorní: (1,6«,6)*(12,5+3+18+1,5) 7360000
výkres £. D.1.1.11 - pohled {Sni ulični: (1,6+0,5)*60,5 108,05000

I 21 898712101ROO ; Přesun hmot pro povíekovéloyliny v objektech výiky do 6 m | t 1 2,788521 1500,00> 4 197,93;
60 m vodorovná
Hmotnosli z položek s poládovými eisfy::
17,18.1920.:
Součet: 2,79862 2,79862

Dfl: 713 Izolace teoelné 100 000.35
22 2637S4900R

1
Výrobek izMačni pro budovy z odnidovanáho poV^yrenu (XPS) tvar deska; Uouáfka d = 30.0
mm; lambda = 0,035 W/(mK); pevnostv tlaku CS 300 kPa; RtF: E

m2 1
1

46066937j 16060: 73e91,10|

438,6375*1.05
f 23|713121111R00 Motrtážtopelni Izolacepoďah jednovratvé, beidodévky matefaiT

460,56938

T tTl2 I 438,637501 60J0j 26318,^
výkres i. D.1.1.02 pžnl pohled střecha ; 1,6*<36+12,25)40,4*(36+12,25}+0,1S*(36+1225)

severní pohled: 1,6*36+0,4*36^,15*36
výkres í. D.1.1.09 - pohled východní uliční: (1,6+0,4)*(12+24,375)
pohled západní dvoml; (1,6+0.4)*(24+7)

103,73750

77,40000
72.75000
62,00000

00:728 \bducliotechnlka 30891.68
24;42972824R [Mřížkapotrubní; materiál:ocel; tvar hranatý; délka = 500mm; i[lka = 500tnm 1 kus 1 2,00000] 63060; 126060:

Zpracováno programem BUiLDpower S, ® RTS. a.s. Stránka 3z11



Položkový soupis prací a dodávek
S; 032 1 Oprava fasád a výplni otvorů technického dvora SLT

O; 001 Oprava fasád a výplni otvorů technického dvora SLT

R: 001 Oprava fasád a výplni otvorů technického dvora SLT

P.e. čtsio položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
výkres 6. D.1.1.08 - JSnf pohled; 1 1,00000
Výkres £. D.1.1.11 - pohled severní dvomi: 1 120000

I 25tSSS136T Mlž víliBcI s ručním ovládáním, Píásná specřnkace PD kus 1 8,00000 1 7S020I 6240,00j
těch. zpráva 200x300 e ručním ovládáním: 8 820000

ňe41511SR00 Mhžky. lagulátory montáž Uyřhranni vžtraef nebo vanttaCnl mllžky. nad průfez 0,20 m2. kus 12,00000 92020 11040,00

výkres £. D.1.1.08 'jižní pohled; 1 1200QQ
výkres č. D.1.1.03 - Pohled východní uliční: 2 2,00000
Výkres Č. 0.1.1.11 - pohled severní dvorní: 1 1.0«»0
tach. zptábva 200x300 nové: 8 8,00000

27j72B41S123ROO Mfižky, regiáátory morááž knihová vttraci nebo veniilačnt mRžky, , do ptůmčni d 300 mm kus 220000 51220 1024201
i

výkresč.D.1.1.06-vnithiičást zoboustran:2 220000
1 26|429203T PratkMievá žaluzia PRG - 315 W ks 220000) 3a020, 6400.00',

výkres č. D.1.1.06 - vnifbil část: 2 220000
1 2ei72e41581SROO Oemoniáž vátrad nebo vatiáačni mllžky nad ptátez 0,2 m2 kus 6,00000) 68020 3480201

výktasč. D.1.1.02 $žnl pohled; 1 120000
výkres č. D.1.1.03 - Pdiled východní uTičnl: 2 2200«)
Výkres í. D.1.1.11 - pohled ssvemt dvoml; 1 120000
Výkres C. D.1.1.06 - vniHtir část: 2 2,00000

1 30|9S8728101Ra0 Přesun hmot pro vzducholechidni v objeldach výsky do 6 m ‘ 0,13920 1040020. 1 447,66.
vodorovné do 50 m
Hmolnostl z položek 6 poMovými Cis^:
24,2528,:
Součet; 0,13920 0,13920

Dn:764 Ifonstrukee Mefnoliteké 231171,86
31 764296220700 Ostatní atásint prvky z médéného plechu rlodávka a montáž phpaJcvEnlietyriilBlačnl.riSOmm m 3020000 46020 14544201

1

výkresč. 0.1.1.08 dozdiva jižní strana-.5,8+12+0,15 725000
severní strana: 52+1,5+0,15 725000

výkres č. D.1.1.09 - poMed západní rlvoml: 5,5 520000
výkrese. D.1.1.10:5,8 520000
výktasč. D.11.11 - pohled Jižní - uOčni; 3,8 320000

32j764351291t«)0 Žlaby z pozkrkovanátio plechu montáž vč.spi^ovacichprostrBtikO žlabů a přteluienstvi žlabů Pz m 11927500' 26020 33425,00
podiíki^iiich e^thrannýdi

výkres č. D.1.1.10 pro zpétnou montáž; 12,376+1,5*2+35+11 61,37500
tribes e. D.1.1.11 • pohled severní dvoml: 12,5+3+18+1,5+11 46,00000
výkres 5. D.1.1.11-pohledJižní ulični-prozpétnou montáž: 12 12,00000

33 764351840R00 [}emonM£ žlabů podokapnfch Ctyffiranných obloukových ze segmentů, rž 330 mra, sklonu rto 30* m 197.75000
'

6020 9867,50)

výkres e.D.1.1.02 jižní pohled; 9 9,00000
výkres č. D.1.1.09 - poMed východní ulični: 12+24,375 3627500
pohled západní dvoml: 24+9 3320000
výkres č. D.1.1.10 pro zpétnou montáž: 12,375+1,5*2+35+11 612750D
Výkrese. D.1.1.11 -pdiled severní dvoml prozpétnou montáž: 12,5+3+16+1,5+11 45,00000
výkres č. D.1.1.11 - pohled jižní uliční - pro zpétnou montáž: 12 12,00000

34i764359810rt00 lOeniontážžfabijilwtlilcukónického, .sklonudo30’ i kus i íoroóól 6220 31220,
výkrese.D.1.122 ýžnipohled:1 1,00000
výkresč. D.1.1.00-pohled východní uliční: 2 220000
pohled západní dvomi: 2 2,00000

3SI7644512giR00 Odpadní trouby z pozinkovaného plechu montáž vč.sp<4ovaclch prostředků Ind) Pz odpadních I m 1920000 24020, 4632,00]
: čtyřhranných . ‘

výkres č. D.1.1.10 pro zpétnou montáž: 5,2‘2+3,7 14,10000
Výkres 6.0.1.1.11 - pohled sevemf dvoml pra zpétnou montáž: 5,2 520000

36 7644536e4ROO Demontážodpadnfchtrtá>nebOBOučésl{kotenvýlokovýchčtveicových,ostrané12Da150mm |
1

kus 47.7KI00 65201 262320;

výkres e. D.1.1.09 - pohled východní uUCni: 5,8*2 1120000
liohled západní rlvoml: 52*2 1120000
výkres č. D.1.1.1D pra zpétnou montáž; 5,2*2+3,7 14,10000
Výkres č. 0.1.1.11 - pohled sevemf dvorní pra zpětnou montáž: 5,2 520000
výktasč. 0.1.1.11 - pohled jižní uliční - prozpétnou montáž -. 5,2 5,20000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4z 11



Položkový soupis prací a dodévek
032 1 Oprava fasád a výplní otvorO technického dvora SLT

O: 001 Oprava fesád a výplni otvorů technického dvora SLT

001 ^rava fasád a výplni otvorů technického dvora SLT

P.e ČfsbpdQŽIcy Název položky MJ Množství Cena/MJ Cetkem
37 7648151O3R0O 23ahy podokapní eiyfhranné, z lakovaného pozinkovaného plechu, rf 330 mm, dodávka a montáž m 147,47500 626,00; 121666,88

vfiebie háků, Cel, lehů, rovných hrdel a rfialeef
výkres 6. D.1.1.0B jižnf strana; 36 
severní strana: 36
výkres C. D.1.1.09 - pohled východní uSCnl: 12+24,37546,1 
pohled západní dvorní: 24+9

36,000(»
36,00000
42,47500
33^)0000

38|76461S812F»0 OstEání prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový oválného tvaru o razméru 330/120 
mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž

kus j 820000j 87420! 699220

výkrese. D.1.1.08 Jižní strana: 2 2,00000
sevemf strana: 2 220000
výktasč. D.1.1.09 - pohled východní ulčnl: 2 220000
pohiad západní dvomi: 2 220000

39 764819103R00 Odpadni trouby čtvercové, déBra strany 120 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka
amontáž

m 1 4120000
1

63020 3452820

výkrese. D.1.1.03 JIžnisbana:5,2*2 1020000
sevemf atrana: 52*2 10,40000
výkres č. D.1.1.09 - pohled východní uSčni: 52*2 10,40000
pohled západní dvoml: 52*2 1020000

1 40]9gB764101ROO Plhsun hmot pro konstrukce ktemplhké v otrjekleeh výžky rto 6 m t i 029546 1 4 300,00. 2 560,48
SOmvodorovnč
Hmotmsfi z položak B pořadovými čfsly:;

31222527,3829,:
Součet: 0,59546 029546

Dn;766 Konstniicce truhláfské 711542.35
41 [611041.it Oknaplaetová fkc, PIbsnáspeelikecePD m2 1 10240001 5 500,00 57420,00

výkres č. D.1.1.08 JSnf pohled: 0,6*0,9*2 1,08000
výkres č. 0.1.1.09 - pohled výehodnf ulIČnt; 0,6*1,2*8 5,76000
pohled západní dvoml: 0,6*12*5 320000

1 42|6110721T Dvefe plaelDvá 1500x2100 mm, Ptesná specffikace PO kus 220000 3560020! 71 ooo,oo;
výkres č. D.1.1.09 - pohled západní dvoml: 2 220000

1 43I61143793.1T DveilB vchodové plaalové .Máa, kováni, zámek, Pčasná spedfikaee PO tn2 1 &26S00 19 6D020 161994,001
výkrese.D.1.1.08 Jižnipohled: 1*2,1 2,10000
výkrese. D.1.1.11 -pohled sevamídvorní: 1,16*2,1+1,5*2,6 6,16500

44 ei143801R Okno oéevftavé, «kki(téel; fUnkce: Marické; počet kfldefc 1; klUlo: plastovč; rám: plastový; SDka =
600 mm; výtka ° 900 mm; tvar (uavidelný; počet sket d^sklo; 4 -16 - 4; počet komor rámu; 5; 

Uw -120 VV/(m2J<); Ug o 1,1 W/(m2.IQ; Uf-120 W/(m2K): g - 023; Rw - 33 dB; ovládáni: 
manuální; povrchová úprava: I6le; kováni: cebobvodové; barva: b8á

kus 2,00000 3650201 7300,00

1

výkres č. D.1.1.08 |žnf pohled: 2 2,00000
45 ei143SD2R Okneotevltavé, sMápéci; funkce: klasické; počet kfidel: 1; kfirflo; plastové; lám: plastový; tílka ■

600 mm; v^ka -1200 mm; tvar pravidelný; počet skel: dvotJsklo; 4-16-4; počet komor rámu:
6; Uw-120 W/(m2.K); Ug = 1,1 W/(m2.ig; Uf-120 W/(m2JQ; g - 023; Rw - 33 dB; ordádáni: 
manitálnr; povreíiová úprava: ttlie; kováni: oekwbvodové; barva: bílá

kus 5320000 4230,00 2241W,00|

i
výkres č. D.1.1.02 severní pohled: 4*6 24.00000
jižnf pohled: 4*4 1620000
výkrese. 0.1.1.09 - pohled východní ulčnl: 8 6,00000
pohled západní dvoml; 5 6,00000

46 7e6601216Rn Tésnčnl p^tojovacf spáry spára oslénf, kderfér - fčle parotésná tlfky 50 mm samolepicí, výpW
PU pénou, exteriér-páska paropropustná tiíky 20 mm, 11.6/40 mm erqanzni, ,Parozábtaia 
poemami

m 11420000 180,001

i

20664,00;

výkres č. D.1.1.08 sevemf pohled: (0,6*2+5,6)*6 4020000
janf pohled; (0,6*2+S,6)*4 2720000
výkres č. 0.1.1.09- pohled výdiodni ulčnf: (2,4+0,6*2)*8 28,80000
pohled západní dvoml: (22+0,6*2>*5 18,00000

471766601229RT1 ITésnéni pltpcilovaei spáry spára parapeiu, intetiér - fme parrrtésná lilky 50 mm samolepicf, výpH
! 'PU pénou, exteriér- rCHe paropropustná Sfllv 50 mm samolepicí, expanzní.... Parozábrana

Ipolymemi

m 72^0000 490,00!
i

35 672,00[
i

výkresč.D.1.1.08 severní pohled:5,6*6
JBní pohled: 5,6*4
výkres C. D.1.1.09 - pohled východní uliční: 2,4*2

33,60000
22,40000

4,80000

Zpracováno prograirtem BUlLDpower S, © RTS, a.8. Stránka 5 z 11



Položkový soupis prací a dodávek
S: 032_1 Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

0; 001 Oprava fasád a výplni otvorů technická dvora SLT

R: 001 Oprava fasád a výplni otvorů technick^o dvora SLT

P.Č Cfslo pokkžicv Názav položky MJ Množství Cena/MJ CeHiem
pohled západní dvoml: Z/n 12,00000

46 766629301ROO Montáž otvoravýeh prvků plastových nebo z dřevěných europroilřů oken, ploehy do 1,50 m2 kus 70,00000 1640.00 107 800,(10

výkres S. 0.1.1.02 severní pohled: 4*6 24,00000
JKnI pohled: 4*4 16,00000
po hixteiBCh; 1+3 4,00000
výkres č. D.1.1.09 - poMed východní uBEni; 2*6 16.00000
pohled západní dvomi: 2*5 10,00000

49 766861122ROO Moniái dveřních kfidel komiáelizovaných olevliavých, , do ocelové nebo IdSnovézánibně,
iednakndbvých, ilfky idíes 600 mm

kus 8,00000 1600,00 14400.001

výkres 6. D.1.1.02 Jlžnipohled plechově dveře: 4 4d»000
platová dveře: 1 1,00000
výkres č. D.1.1.11 - pohled sevend dvoml: 3 3,00000

50I766661132R0D Montáž dveřních křidel komplelizovanýeh otevltavých, , do ocelová nebo Ibinovézátubní. kus 3.00000 2 400.00 720000;
dvoukSdksvýdi, iifky do 1450 mm .

výkres 6. D.1.1.09 - pohled západní dvomi: 2 2,00000
výkiesi. D.1.1.11-pohledsevemldvoml; 1 1,00000

1 51 |9S87eeiO1R00 přesun hmot pro konslnikce tnihlářské v ot{jekiech výiky do 6 m ‘ 1,53636 264000; 390205]
SOmvodomvné
Hmotnou z položek s poředovými čishr:
41,42,43,44/15,47,46,:
Souček: 1,53636 1,53636

DO; 767 Konstrukce zámečnické 332149.82
62I5S346473T |Sekenlvnda sMAdacf s IntesrovanýmídveAni, PřesnáspeciliKacePD kus IjOOOOO 124600J)0| 124500,00!

výkres č. D.1.1.10:1 1,00000
83|5S346474r iSskSnlMatB sMádad , PřesnáspedfikaeePO kus i,oon» 98600,00: 05600,00
S4Í76765121OR00 Montáž vrat otoSných, osazených do ocMová zátubná z dilů, 0 ploie do 6 m2 kus 14,000»| 280DJ)0ř 392)0001

vEetné dokončeni okováni dvířek průchodových, 
výkres č. D.1.1.08 - pohled jSni dvond: 1 IdlOOOO
výkres č. D.1.1.09 -pohled východní - ulčnl: 8 8,0t»00
pohled západní - dvomi: 6 5,00000

1 SSI767K2220R00 |Montdivratatofiných,osaanjehdoacdovétenebul(se,oploSepřeBedo9mS kus 2.000001 7630,001 1526000]
včetně dokončeni okováni dvířek piůchodových, 

výkres č. 0.1.1.10:2 2,00000
1 561900 RTS HZS, Práce v laiVni iridě S (napT. tesal) h 78,00bl>0| 700,00 54600001

zámečnická opravy vrat a dven včetně materiálu: 
výkres č.D.1.1.02 jžnlpohlsd plechové dveře: 2,5*2 5,00000
ZárubeA: 1*3 3,00000
výkresč.D.1.1.02 jlžnipohled plechová vrata; 4 4,00000
zárubeA; 1 1,00000
oprava zábradlí: 2 2,00000
výkres £. 0.1.1.09 - prthled východní uBčnl plechová vrata: 8*2 16,00000
dveře ;2 2,00000
zárubeA: 9 9,00000
pohMd západní dvoml - Vrata: 5*2 10,00000
zárubně: 7 7,00000
výkres č. D.1.1.11 - pohled severní dvoml; 2*2 4,00000
záiubné: 5*1 5,00000
brána vjezdová: 5*2 10,00000

1 57j9967671O1R0D iPřesun hmot pro kovová stavební doplAk. konstrukce v objektech výsky do 6 m 1 t ! 0,2B428| 7000,00’ 1 689,82]
50 m vodorovně
HmolnosH z položek s pofedovými čísly;;
82,53S4S5,;
Souiet: 0,28426 0,28426

on*. 763 Náterv 211126.89
56 7831O8811RO0 Cntěnl povrchu otryekáním mineiálnfm materiálem, dup^ oSětěni Sa 1, tryskad materiál

křamičkan hbdtý
m2 326,750001

1
140J)0| 46025,00!

(
výkre$S.0.1.1.02 jlžnipohled plechovédvete^l*2*2*3 
zárubeA; 0,3*(1.1+2,1*2)*4
výkiesí. D.1.1.02 jiní pohled plechová vtata: 2,8*1,3*2*2 
zárubeň; 0,3*(2.6+2,8*2)

12,00000
6.38000

14,66000
2,46000

Zpracováno programem BUlLDpower S, @RTS, a.s. S1ránka6z11



Položkový soupis prací a dodávek
S: 032 1 Oprava fasád a výplnf otvorů iedinického dvora SLT

001 Oprava fasád a výplnf otvorů technického dvora SLT

001 Oprava fasád a výplni otvorů technického dvora SLT

P.Č Cfslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
výkres 6. D.1.1.3 - mlSe větrací; (2,1*0,9*2)*2 7303
výkres e. D.1.1.3 - pohled východní uieni vrata + dvefe: 2,45*2,45*2*6+2,45*0,9*2*2 104303
pohled západní dvoml - vrata: 2/45*2,45*2^ 3353
zárubně: 0,3*(2.4*3*13+2+2O*2+1,5*2+2,1*4) 33303
výkres fi. D.1.1.11 - pohled sevemf dvoml: 1 *2*2*2 8303
zárebně; 0,3*(1,25+2.0*2+1.7+2,5*2+1*2t2,*4) 6363
brána: S,2*3,S*4 72,8003

SB 7313230R3 Nátěry ocelových konstruktí qmteflcké C+CC ocelové konstrukce lehké + velmi lehké. 
Jednonásobné + 2tcemai

ni2 33,72714 2343 79282,15

na vzduchu fchnoud
výkres & D.1.1.06 fižnl pohM plechové dvefe: 1^*3 
zánibeh: 0,3*(1,14'2,1*2)*4
výkresč.D.1.1.D8 jlžnipohled plechovéviBla:2,8*1,3*2*2
záiiJbefl: 0.3*(2.6+2,S*2}
rampa: 1,2*(6,S+1,6+1,5r7)
výkres £. D.1.1.09 - mRže vétraci: (2,1‘0,9*2)'2

výkres 6. D.1.1.09 - pohled východní uWinf vnda + dvelV: 2,45*2,45*2*8+2/15*0,9*2*2
pohled západní dvoml - vrata: 2,45*2/IS'2*5
Zánibné: 0,3*(2.4*3*13+2+2,4*2+1,5*2+2,1*4)
výkres £. D.1.1.11 - pohled saveml dvoml; 1*2*2*2
zánibné: 0,3*(1í5+2.0*2+1,7+2í*2+1*2+2.*4)
l>rána:S,2*3,S*4

12,00000
63000

143000
2/46000
0,97714
73000

1043000
3,02500
30403
80003
60853

720003
3I763424240R3 Nátěry potrubí a armatur eyntefidgépobubt, do DN 3 mm. Jednonásobné slxemallovánhňa 

základním nálérem
33031 33' 22683

na vzduchu sehnouct 
výkres č. D.1.1.3 - zábradlí: 1,1*6+60*2+1,5*2+1,6*2 25303

61 783425350R3 iNátéiy pebubl a amratur syntetické pobuU, do DN13 mm, dvojnásobné s Ixemalavánlm a 
Izátdadnlm nátěrem i 1 13303 133 153423

na vzduchu schnouc! 
plynové potrubí: 5313+49*2+10 13303

1 62|78352293RT1 jOdižba nátěrů klempIM^ konstrukci, syntedeké dvojnásobné sa základním nátiram 1 m2 ! 133410j 23,3 34 9723
výkres S. D.1.1.10 pro zpétnou montáž - žlab: 0.35*Z*(12,375+1,5*2+35+11) 42,6623
výkres £. D.1.1.10 pro zpétnou montáž- odpadni roura; 3,14*0,12*(5,2*2+3,7} 5,3123
Výkres 5. D.1.1.11 - pohled eevemf dvorní: 12,5+18+1,5 32,0003
Výkres 6. D.1.1.11 - poMed sevemi dvoml - žlab: 0.35*2*(12,6+3+18+1,5+11) 32303
Výkres i. D.1.1.11 • pohled sevemi dvoml - odpami trouba; 3,14*0,12*5,2 1393
výkres e. D.1.1.11 - pohled jižnf uienl-žlab: 03*12 4303
výkrese. D.1,1.11 -pohled Pbifuenl-odpadnt trouba: 3,14*0,12*5,2 1,95936

1 63|783904811R3 lOslalnf práce odreztvénl kovových konslruled 1 ni2 1 136,67124 263 3533'
zábradlí: 03‘(e,2+i 31,6)*2+03*1,1*8 6.3300
rampa: 1,2*(63l31,5r7) 93714
výkres e. D.1.1.10 prozpétnrni montáž- žlab: 0,35*2*(12.375+1,5*2+35+11) 42,96250
výkres e. D.1.1.10 prozpétnou montáž - odpadni roura: 3,14*0,12*(S,2*2+3,7) 5323
Výkrese. D.1.1.11 -pohled sevemi dvomi: 12,5+18+1,5 32,0003
Výkrese. D.1.1.11 - pohled sevemf dvomi - žlab: 0,35*2*(12.5+3+18+1,5+11) 32303
Výkres e. D.1.1.11 - pohled sevemi dvoml - odpami trouba: 3,14*0,12*5,2 1,9593
výkres č. D.1.1.11 • pohled jeni ulčnl - žlab: 0,35*12 4303
výkres e. D.1.1.11 • pohled|žnl uUnl - odpadni trouba: 3,14*0,12*5,2 1,6593

64I7833203RO0 iNáléry ostatní bezpečnostními barvami érafOvánfm 1 m2 1 19,16031 15503! 338,3'
výkres č. D.1.1.08 - rampa: 0.S*(6,5+1,6+1,5) 4,8003
výkres i. D.1.1.09 - pohled západní dvoml - ochranný úhelník: 0,12*1,5*4 0,7203
výkres e. D.1.1.10:0,12*1,5*8 1,4403
výkres e. D.1.1.11 - pohled jižní ulienl - vjezd do brány: 0,5*2*15,2+3,5*2) 12303

Dfl; 784 Malbv 53 650.76
3Í764486925R3 1 Ostalnf práce odstranénl plísni prclipliseovým loztekem, I m2 1 1 7338501 33. 363,761

dle pol.e. 6220IM112R3; 1768,3565 1 733850

OH: 93 Dokončovací oráca inžanvrakveh staveb 878.70
3 3131211R3 IVýplA dlataenich spárz teheených plastů tloiatky 20 mm 1 m2 1 1,51S3| 500,00 676,701

dle pol,e. 3131-7105 5 cm M.: 3,30*0,05 1353
|Dn:94 Leěsnf a stavební výtahy 460 768,00

Zpracováno prognmiem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 7z 11



Položkový soupis praict a dodávek
032 1 Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

001 Oprava fasád a výplnf otvorů technického dvora SLT

001 Oprava tesád a výplni otvorů technického dvora SLT

P-č číslo poloikv Název poloíkv MJ Množství Cena/MJ Celkem
67 94ig41031R0O Montáž leSenf lehkého pracovního řadového s podlahami žilky od 0,60 do 1,00 m, výžky do 10 m m2 1232,00000 84X10 103488,00

véetné kotveni

výkrese. D.1.1.06:4*<4S+12+7+26+17+a4+18+11+12-t35+36+16+50) 1232X10000
66 941941191R00 Moniéá leienl lehkého pracovního řadového s podlahami pllplatek za každý dalži 1 započatý

mésfe použili leženi žílky žilky od OaO do 1,00 m a výiky do 10 m
nt2 1 3 696^00000

1
64X)0 199584X)0

vCelni kotveni

výkres čw D.1.1.06 3 mialee: 4*(4S+12t7+25+17+24+18+11+12+35+36+16+S0)*3 3 696,00000
|69|941S41831R00 Demontáž taženi lehkého řadového s podlahami žHky od 0,8 do 1 m, výžky do 10 m m2 1232X10000! TDXKI 86240X)0;

výkres e. D.1.1.0e: 4*(45+12+7+25+17+24+16+11+12rt6+36+16«0) 1232X10000
I TO|944e44011ROO Mortéž odiianné ^ z umilýeh vláken ni2 1232X)oooo| iex» 18480Xn|

výkres 6. D.1.1.06: 4*(45+12*7+25+17+24+16+11+12+36+36+16+50) 1232X>0000
71i944e44031R00

(
Montáž ochranné eité příplatek kowlž za kdhiýdaBi i zapoCsíý mžete použiti ochrannými Biti z 
umilých vlékan

m2 3666,00000 11X)0 40656X)0

výkíBse. D.1.1,06 3 ine8lcq;4*(4S+12+7+25+17*24+ie+11+12+36+3e-(16*iO)‘3 3 696,00000
1 72|944944081R00 Demontáž ochranné Biti z uméiých vláken m2 1232X)0000 10,00 12320X)0'

výklBsa.D.1.1.06:4*(4S+12+7+26*17+24+18+11+12+35+36+16+50) 1232,00000

DB: 95 Dokon&ovacf konstrukce na joczsinnfch stavbách 120920,92
73 1333iei2R Tye ocelová válcovaná za tepla pifitez: tovnoramenné L; znažka: S23SJR (1.0036); a=60 mm; b

eSOmncteSPmm
t 0,06464 36600,00;

J
26Q2,82i

I
výkres é. D.1.1.09 • pohled západní pohled - ochranné úhetnik atoupy; 1,5*4*0,00377
výkres £. D.1.1.10:1/4*8*0,00377

0XB282
0X)4222

74jSS3437001R systém hrotový ž. ochrany 50 až 100 mm; h hrotu 135 mm; poiet hrolů 26 ksAn; ocel nerez.
polykaitenát

m 241,000001 320X10:
i

77120X)0|
1

výlOBS č. D.1.1.08 Jižnf pohled; 36
sevemf uiéni: 36

výkres £. D.1.1.09 - pohled východní uKčnf: 12+26
pohled západní dvoml: 24+9
výkres i. D.1.1.10 - pohled východní dvoml: 13+43
Výkres £. D.1.1.11 -pohled sevemidvoml; 12+16+13

38,00000
36,00000
37XX)000
33X101)00
66,00000
43,00000

76 9S3942121R00 Drobné kovové předméty se ztetim mažou cementovou osazováni drobných kovových 
předmétů, bez dodáni kovových předmito ochranných áheinfků do pnprauaých otvorů 
vodorovných, svislých nebo žlkrných

kus 12,00000 ie4x>o 1966XX>

výkres 6. D.1.1.06 - pohled západní dvoml: 4 
výkres t. D.1.1.10:4+4

4X)0000
8,00000

76 953943112R00 Osazováni Jiných kovovými výrobků do vynechaných nebo vysekaných kapes zcfiva, se 
zaJBlénlm potohy, sa zrfBm cementovou maltou pfési kgdo5ksflan

kus 1,00000 380,00 3B0X)0|

osazováni výrobků oetalnich #)de neuvedených, bez dodánf 
výkres č.D.1.1,08 Jižní strana-konzole pro hesfclpflstrcijil 1,00000

77 953943121 ROO Osazováni jtaých kovových výrobků do betonu (napf. kotev) se zafžténfm polohy k bednéni nebo 
k výztuži pied zabetonováním dol kg/kus

kus 205,000001
. 1

190X» 38950X)0

osazováni výrobků ostatních Inde neuvedenými, bez dodáni 
ochranné hroty pros zahnízděni;
výkrese. D.t.l.OSjižnlpohled ochranné hrotyproGzahnízděni: 36
výkres C. D.t.1.09 - pohled východní uDCnl: 12+26
pohled západní dvoml: 24+9
výkres t, D.1.1.10 - pohled východní dvoml; 13+43
Výkres & D.1.1.11 - pohled sevemi dvoml; 12+18+13

36,00000
37X>0000
33,00000
56,00000
43,00000

Dfl: 96 Bourání tonstrukcl 132 254,19
78I862081131ROO jBouranlzdiva^i6ekzesl<len6nýd)tv<ndc,tlouKkydo100mm | m2 29,940001 240X»: 7185^0;

nebo vybourání otvorů jakýchkoiv rozmérů, vCBtné pomooiého težmtt o výžce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (ISO kg/m2),

výkrese. D.l.t.02 jižní pohled: 0,9*0,6+0,6*2,2 
výkres e. D.1.1.03 - Pohled východní uUSni: 0,9*2,4*8 
pohled západní dvoml: 0,9*2,4*e

1,86000
17,26000
10,80000

79 966O77111R00 Odstrenžnt různých konsliukm odstraněni dopMkovýeh ocetových konstnéid, hmotnosti do 20 kg kus 1,00000j 160,00' 180s00|
i

na mastech kamenných nebo betonových, 
výkres č. D.1.1.08 Jižnf strana hasicí pUstroj: 1 1X10000

e9|e68071112ROO jVyvéSaní nebo zavěieni kovových kndel oken, ptochy do 1,5 m2 | kus 50X)0000| 34,00 1700X)0t
s pnpadným utotenim a opětovným zavěženlm po proivadenl stavebních změn, 
výkres e. D.1.1.02 - sevemi pohled: 6*6 30,00000

Zpracováno programem BUlLDpowerS, ©RTS, a.s. StránkaSzll



Položkový soupis prací a dodávek
S: 032_1 Oprava fasád a výplni otvorů technického dvora SLT

O: 001 Oprava fasád a výplnf otvorů technického dvora SLT

R: 001 Oprava fasád a výplnf otvorů technického dvora SLT

P.t Cislo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ (^kem
jižni pohled: 5*4 20,00009

1 811968071126R00 [VyvčSenI nebo zavSčenf kovových kildel dven, plochy ples 2 m2 1 kus 1 is,00000j 10050 1500,00{
s případným uložením a opětovným zavžlenlm po provedeni stavebních změn,
výkres č. D.1.1.02 Jižní pohled: 4 4,00000
výkres £. D.1.1.09 - pohled východní uliční; 2 2,00000
pohled západní dvomi: 4 4,00000
výkrese. D.1.1.11 - pohled sevemi dvorní: 5 5,00000

1 82|S68071136R0O [Vyvěšeni nebo zavěšeni kovových kfldel visi, plochy tie 4 m2 1 kus 26,00000t 160,00 4200,00'
s případným ulcžanlm a opětovným zavěšením po provedeni stavebních změn,
výkres č. D.1.1.02 Jlžnipohled plechová vrata; 2 2,00000
výkres C. D.1.1.D9 - pohled východní uSčni: 16 16,00000
pohled západní dvoml; 10 10,00000

1 83|9ee071137R03 Vyvěšeni nebo zavěšeni kovových kildel vrat, plochy |des 4 m2 kus 450000) 19050 760501
s phpadným uloženim a opětovným zavěšením po piovwleni stavebních změn,
výkres č, D. 1.1.10 pro zpétnou montáž: 4 4,00000

84 968072354R00 VyboiaánI a vyjmutí kovových rámO a rolet rámů, včetně pomocněho lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatíženi do 1,6 kPa (150 hsImZi okenních zdvojených, plochy do 1 m2

m2 33,00000 1230501 4056050

výkrese. D.1.1.02 - sevemi pohled; 0,6*1,1*6*6 1930000
Jižní pohled: 0,6*1.1*S*4 1350000

85 968072559R00 vybouráni a vyjmuti kovových rámů a rolet rámů, včmně pomocného lašeni o výice podlahy do
1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (ISO kgřmž) vrat, plochy přes 5 m2

m2 8560X 24050 213150

výkres 6.0.1.1.10:2,4*3,7 858000
86 971026451 ROO Vybouráni otvorů ve zdňnt lamenném a smíšeném ve zdivu smíšeném plochy do 0,25 m2,

tiouifkydo4S0mm
kus 6,00000 123050 9840,001

základovém nebo nadzáklatlovém. včetně pomocného lešení o vj^ee podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 15 kPa (150 l^/m2).
technická zpráva • větrací otvory 200x300 mm: 8 6,OOOX

1 87|974031132ROO J\^rsekdnlrýhvjakémkoIvzdivuclhalnémv|4oSe dohli>ubky50mm,iilkydo70mm m 4650000 19050] B 740,00|
výkres e.D.1.1.02 Jižní pohled; 2+25+10 37,00000
výkrese. 0.1.1.09 pohled západní-dvorní: 3*3 950000

8819T8O1S221RO0 jOUuienf omítek vápenných nebo vápenooementovýdi vnějilch e vyikrabánim spár, s oSOtfinim m2 174850650 1S50Í 26 220,13
zcBva 1.až4.etupnlsložRostl, vrozsehudolOK
výkrese. 0.1.1.02 sevemi pohled: (3,7+1,6+1,5}*36-0,6*S,6*6 22454000
Jižní pohled: (3,7+1,5+1,6)*36-(0,6*5,6*4+0,6*0,9+0.6*2,2+1,*2,1*3+2.4*2,8) 21658000
výkres 6. D.1.1.11 - pohled ^1 - uKnl: 3,8*0,S*3+0,7*115 1356000
pohled sevemf dvomf:6.6*(12.6+18)-(6.6‘25*2+1.1*2+15*2.6+055*2)+3,8*0,5*3+0,711,7 151,76000

podhled: 1.6*(15+18+12,5+3) 56,00000
výkres 6. D.1.1.11 - pohled JKnl uBčni římsa: 505*1,9 9555000
Výkres č. D.1,1.10:5,e*(12,376+42,396+0,6*3*2) 335,06600
pohled: 1,6*(12,376+1.6*2+36)+711 157,60000
výkres 6. D.1.1.09 - pohled východní unčnt: (5,8+1,S)*(12+24,375+7,6)- 
(0,6*2.4*8+2.4*2.4*8+O.9*2,1*2+2.1*2.4)

250,75750

pohled západní dvoml: (55+1,5)*(24+12.7S+05‘3*2M2,4*2,4*5+0,8*2,4*5+1,5*2*2) 245,77500
89|978015291R00 Otlučeni omítek vápenných nebo vápenoeemeniových vnějělch s vyěkrabánim spár, s očištěním | m2~l 116508Ó0I 15430;

i
17711,23

zďna 1.až4. stupni d^itosti, v rozsahu do 100 té | 1 1

výkiesí.D.1.1.02 severnípchled sokl:0,4*35 14,40000
pohled jižní sokl: 0,4*36 14,40000
výkres 2. D.1.1.03 - Pohled východní uienl sokl: 0,4'<24,375+12H0,4*2,4*8) 657000
pohled západní dvoml - sokl: 0,4*(12575+24)-0,4*(1,5*2+2,4*5) 855000
výkres č. D.1.1.04 - pohled východní dvoml sokl: 0,4*(12,375+42,395+0,5*3*2) 23,10800
výkres č. D.1.1.11 - pohled ^nl - ulčnl > sokl; 0,4*0,5*3 0,60000
Pohled sevemi dvoml - sokl: 0,4*0,5*3+0.4*(18+12,5-1.1-1.5-0,85*2) 11,08000
pod hydrolzolad: 1,5*24 36,00000

90 978O5O631RO0
1

Odsekáni a odebrání obkladů alén z obkladaůek vnějSích z j^chkoUv nnateríálů, plochy pfes 2
m2

m2 58,95400 19550' 11 49653|

v6etnS oViiienl podkladní omítky až na zdvo,
výkres 6. D.1.1.02 severní pohled: 0,4*36 
pohled Jižní: 0,3*36
výkres č. D.1.1.03 - Pohled východní ulčnl soM: 0.3*<24,375+12H0.3*2,4*8) 
pohled zépadni dvoml - sokl: 0,3*(12,376+24)-0,3*(1 ,S*2+2,4*S) 
výkres i. D.1.1.04 - pohled východní dvomi: 0,4*12.375+0,2*42,395

14,40000
10,80000

5,15250
6,41250

13,42900

Zpracováno programem BUlLDpower S, ®RTS,a.s. StránkaSzll



S: 032_1 (^rava fesád a výplnf otvorů technického dvora SLT

0; 001 Oprava fasád a výplnf otvorů technického dvora SLT

R: 001 Oprava fesád á výplnf otvorů technického dvora SLT

P.t čfslopobíky Název ooloiky MJ Množství Cena/MJ Celkem
výkres č. D,1.1.11 - poHed |žnl - uKnl: 0,3*0,5*3 035000
Pohbd sevemi dvoml ■ sokl: 0,3*0,5‘3«,3*(1B+12,5-1,1-1,5-0,85^) 831000

Dfl; 99 SfaveidStní pfMun hmot 27868.67
91 999^11O5R00 Pliesun hmot pro opravy a ůdižbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních oláeklů vSeůiě

vn^lehpUHů výěkydoBm,
t 6335684 43830 27 869,671

1
oborů 801,803,811 a 812
Hmotnosti z položek s pofadovýml čls|y::
1A3,4A6,7,8^10,11,12,13,66.67.68,71,73,74,76,76,77,78,84,65,86^7,;
Součet ■.63,66884 6336684

DH: D96 Pfesunv suti a wfaouranrích hmot - 110 215,37
92|e79081111R00 Odvoz suH a vybouraných hmot na skládku do 1 km ‘ 28,94933 290.00 6 395,311

Demontážnl Isnotnosti z položek s počadbvýml čísly;;
29,33,34,36,78,7934,85,86,87,88,89,90,;
Součet; 28,94933 2634933

1 93|e78(ni121R00 Odvoz suS a vybouraných hmot na sMádku pHpMek za každý daB11 km t 433,99096 27.00Í 11717,78)
daSIdi 15 km; 28,93273*16 433,99095

84 979082t11ROD VhHrcstaveiďlbiil doprava suti B v^iouraných hmot do 10 m « 2633273 áOOlOO* 11 283,76;i
95 979086112R00 VedMovná doprava sutí a vybouraných hmot naMádénl nebo ^bHádánf suH a vybouraných hmot

na dopravní prosHIsdekpfl vodorovné dopravě, ,
t 2833273 210301 607537

bw tMtoient, s vyložeidm a hnibýin uravnánfm
1 9B|979093111Ra0 Uloženi sud na skládku bez zhutněni L ‘ 2833273 1430 41034;

s hnibým urovnáním.
97 97999O1O7R00 Poplatek za ektádku za utožant, směs betonu, cihel a dileva, , skupina 17 09 04 z Katalogu

odpadů
t 26,93273 2S0030 7233133|

Da:M21 EleMromónIáie 168861.17
98[210029n» HZS-Práce elsktm hod 27300001 46030 1242030!

výkres č. 0.1.1.06 phpojeni svHldla na rozvod jlžnipohled nad rampou: 2 230000
severní strana; 7 7,00000
výkres č. 0.1.1.09 - pohled východní uični: 8 6,00000
pohled západní - dvoml: 8 8,00000
výkres č. D.1.1.11 - pohled severní - svMdto: 2 2,00000

I 98|210030100 1 Provedeni uzemněni včetně matetláhi ) m 13730000 68030 79760,00!
výkres Č.O.1.1.0B zpětná montáž uzemněni 63:S3*(4+6) 55,00(»0
uzemněni 04:6,5*10 65,00000
uzemněni G1: Sfi 5,50000
uzemněni 02:63*4 22,00000

|100)2102sno 1 Demontáž ttáwýfeicheteMfiozanzenf hod { 1330000 38030' 4940,00
výkresč.D.1.1.02 JSnipohled vyplnače:2 2,00000
výkresč.D.1.1.09-pohledvýchodní uičnivypínače;4 4,00000
pohled západní-d'vomi: 7 730000

|101|210020992RT1 jMoinfi Výstražné tabulky z polyetyránu vtelná dodávky iHtku, fontiál A2.A5 kus 1 16,00000 190301 3040,00;
výkresč. D.t.1.08 jižnlstrana na dveře a vrata: 4 4,00000
výkres č. 0.1.1.09 ptdáed západní • dvoml: 12 12,00000

1102' 210OSTOO IDemontffi svHMIa kus 1 20.00000| 18030. 3200.00;
výkresč, D.1.1.08 nad rampou: 2 2,00000
sevamí strana: 6 6,00000
výkres č. D.1.1.09 - pohled východní uPičnl kabelový žlab; 6 6,00000
pohled západní - dvoml; 6 6,00000

103 210110021RTI |Montáž sfdnaie nástěnného pro prosttbdf venkovní a mokré včetně zapojeni a dodávly jinače,
1 ijednopólového, .Ibzenll

kus 17,00000 90030; 1S300,00|

výkres č.D.1.1.02 jižní pohled; 2 2,00000
výkres č. D.I.I.OO - pohled východní uliční kabelový žlab: 4 4,00000
pohled západní - dvoml: 7 7,00000
výkresč. 0.1.1.11 - pohled severní - svRidla; 4 4,00000

104i210111Ó11RTe
I

Montáž zásuvky domovní zapultěně včetně zapojeni včetoě dodávky zásutdry komptetni 
ednonásobnésochrJcoVkem16Ar250VACarárráčkeni, , provedeni 2P4PE,

kus 8,00000 380,OOj
I

3 040,00j

výkresč.D.l.l.os-pohtodvýchodnl uSčnl:4 4,00000
pohled západní - dvomi: 3 3,00000
výkresč. D.1.1.11 -pohled sevemi-sviČdlB: 1 1,00000

21O111132RO0 i Montáž zásuvky průmyslové včetně zapojeni, IP 44, provedeni 2P+PE, 32 A [ kus 1 2,000001 19030; 3B0301
výkres č. D.1.1.09 - pohled východní uěčnt; 1 130000

ZpracovánoprogramanBUlLDpowerS, ©RTS,a.s. Stránka 10z 11



Položkový soupis prací a dodávek
032 1 Oprava fesád a výplní otvorů technického dvora SLT

001 Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

001 Oprava fasád a výplnf otvorů technického dvora SLT

P.e položky Název poíoíky MJ Množství Cena/MJ Celkem
polited západní - dvoml: 1 1,00000

10612102101TDO Revize uziemninl hod 12,00000 680,00 8160,00
107:21022011100 Detnontfi stávajtcnw uzemnini kus 10,00000 780WI 7800,001

výlaesí.D.I.I.OS-stáv^Iclavady-pohledjižni :4
pohled severní: 6

4,00000
6P0000

108 21O29O21TO0 Revize eleldroiDzwodů hod 12,00000 ^•00 8160,001
109 21O2O0813R00 Montáž pTkrojenl motorických spotfebiiO, které byly pHeehodnévyliazeny z provozu, ,do2SkW kus 1,00000 270,00 270,00

výloes 6. D.1.1.09;
pohled západní - dvomi elektropahon k vratům; 1 1,00000

110 210S00106RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, uloženého pod omftkou, vůeln6 dodávky kabelu m 46,00000 TOJOO 3220,00r
i

výkresů.D.1.1.02 yžnipohled;2+25+10
výkres ů D.1.1.09 pohled západní • dvoml: 3*3

37,00000
9,00000

111 34S51373R zásuvka jednonteobiri, * vfCkem, nástSnnác Házeni 2P; 10 A, 48 V AC/DC, uspoHádáni
komaktůK; P 65

kus 2fi0000 960.001 1900P0

výkres č. D.1.1.09 - pohled východní uliíni: 1
ixthled západní - dvomi: 1

1,00000
1,00000

112j3S8011T Pdwn pro dvoiildidlá vrata, Píasná specillkace PD kompl 1,00000 15301,17' 15301,171

Cefcewi 51S8057J7I

Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, a.s. Stránka 11 zlí



Položkový soupis prací a dodévek
S; 032 1 Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

002 OpémI pfKls^a v objektu G3

002 C^jěmr pfedsténa v objektu G3

P.e Číslo poloScy Název položky MJ Množství c&aím Cvekem
on: 1 Zemni práce 16437.63

1 Í139711101ROO Výkopávfca v uzavřených prostorách v homInS 1-4 1 ms 3,66800 1 2677,00 10408,181
s naložentm výlaqiku na dopravní prostředek

technická zpráva - základové patky; 0,6*0,6*1,2*9 3,88800
2 1627D1105ROO vodorovné pHamiaténivýkopku z horniny 1 až 4. na vzdálenost pTas a 000 dolOOOOm 3,88800 290.00 116261

po suchu, bez naloženi výkopku, avSak ea sbženfm bez iczhmutl, zpáteSnf cesta vozidla.

3j1T1201201R0O UkdtenI sypanlny na doiasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy pnpadá ples 2 m3 výfcopkú nebo 
omice

m3 3,88800 I960 7668'
1

4I199000002ROO PoplBiky za skládku horniny 1> 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 3,68«)0 86060 334368
6 167101101ROO Nakládáni, skládáni, překládáni neulahMho výkopku nakládáni výkopku do 100 m3, z horniny 1

až4
m3 366800 31860^ 1 23668]

6|162201102RI)0 Vodorovná pTemlslí ni výkopku z honwiy 1 až 4, na vsdálenosi plOs 20 do 50 m m3 3,88700 6460 20960
po suchu, bez nakaženi tfýfcopku, aviak se staženíin bez razhmutf, zpáleSní cesta VDzkla.

DII: 2 Základv a zvláátnf zakládáni 1920.24
7Í275311117R0O Základové patky a bioky z BP beton C 2500, m3 0.«2í»[ 4'445.00 1 92064]

ve výkopu zapaženém nebo nezapaženkm, pepř. nad toléneni z betonu plůsteno, z cementO poitladrilých a a(nutopo<<adtk^. z cementů
skanovzdomých,
lednická zpráva: 0,6*0,6*1,2 0,43200

DH: 762 Konelitikce teeahké 5351867
&|e0513330R FCtna dfevlna: SM; opracováni: omílané tns 3,96000 8 890.00 3520460:

HEA í. 160:2,5*24*0.06*1,1 3,96000
1 9|7e2133132R00 Bedněni atén montáž zfbžsnhmIdohdoSOmm.nasrBz m2 6060000) 11060' 6600,00;

HEA 8.160:2,5*24 6060000
10 762911121R00 Inrteregnaoe íeeiva tlakovakuová, odirana proH dievokazným houbám, pHenim a drsMáiaznému 

hm^
m3 366000 100060 7 624,00

HEA e. 160 r 2,5*24*0.06*1.1 366000
1 11|89S7e21O2R0O přesun hmot pro tonsbukee tesalaké v otýektech výiky do 12 m t 266294 186060 4190,47 j

50 m vodorovné
Hmotnosti z polcďeks pořadovými čísly::

8.9,10, :
Soutet;: 2,25294 2.25294

Dfl: D96 Píesunv suli a wbouranfeh hmot 5430.39
12l97g081111R0O Odvoz sut a vybouraných hmot na sMádku dol km t 1,42560 290601 41362)

Demontážnl hmotnost z položek s irarBdovýml člsiy::
21,:
Součet: 1,42560 1,425«)

I 13Í9790S1121R00 Odvoz sut e vybouraných hmot na skládku fdipleáek za každý dalSi 1 km t 2166400) 2760! 57767!
dagleh 16 km: 1,4256*15 21,38400

14:9790861121100 Vodorovná doprava suta vybourenýeh hmot nakládáni nebo překládáni suta vybouraných hmot 
nadbpravnlptoslfadekpri vodorovné dopravě, ,

t 162560) 210,00 29968

bez naloženi, s vyložentm a hnibým urovnáním
15|979082111R00 |VMtmstavenStnl doprava suU a vybouraných hmot do 10 m t ) 162560 360,00; 555,981
16Í976093111R00 Itožani sut na skládku bez zhutněni | t i 1,42560 1460; 2064!

8 hnibým URivnánim,
i7jg79egoio7ROO i PoplatekzaskládkuzauložBnI.RiiSebetonu.dhelacireva, ,skupina17 0904zKatali^ 

odpadů
‘ 1

1
1,42660 2 60060 3664,00J

Díl! 91 DooMulIcf Diáce na komunikaci 7 776.00
18Í919735124R00 Řezáni siáwajfcfeh krytů nebo podkladů betonových, hlouUqririás 150 do 200 mm i m t 21,60000! 3060) 7776,001

včetně spoire^ vody
lechnlcká zpiáva stáv^lcl bet podlaha pro záfcladovbé patry: 0,6*4*9 2160000

Díl: 95 Dokontovacf konstrukce na iHsemnfch stavbách 50365.44
19 13388140R ÍTýč ocelová válcovaná za tepla piůtez: HEA; zna£ka: S236JR (1.0038); h = 1S2 mm; bs 160

1 mm; s B 6,0 mm; t=9.0 mm
t 1

1
068280j 39 800,001

í 3911564

technická zpráva: 3,5*0,0312*9 068280
20 953943125R00 Osazováni jmých kovových výrobků do betonu (napF. kotev) ee zaptěhim polohy k bedněni nebo

k výztuži pTad zabetonováním ples 30 kg do 120 kB/kus
kus j 9,00000 1250,00]

í
11250,001

!
osazováni výrobků ostatních Jinde neuvedených, bez dodáni 
technická zpráva válcovaný prefil HEA 6.160:9 9,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1587.60
21 865042241RT6 j Bouráni podkladů pod (tažl^ nebo litých cdisivých dlažeb a mazankí betonových nebo z Stého 

asteltu. tkxiitky plěs 100 mm, plochy ptas 4 ni2 “I 064800:

 1
24W,00 1 587,60

1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a,s. StráNcal z2



Položkový soupis prací a dodávek
S: 032 1 Oprava iasád a výplnf otvorů technická dvora SLT

002 Opémf přadsténa v oi^ktu 63

002 Opdmí přadstůna v objektu 63

P.e Čfslopokižkv Název položfcy MJ Množství Cena/MJ Celkem
technická zpráva: 0,2n),6*D,6*9 0,64800

on: 99 Staveniitnf ofasun hmot 3 064.08
22I998O11001R00 Pfetun hmot pro budovy a notnou konstnikcf zdínou výžky do 6 m t 2,10590 1455,00 3064,08

pliBsun hmet pra budovy obSanské vjfptavby (JI^O 801), budovy pra bydleni (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 612) s notnou svislou
tonttwkef zdineu c tíbel nebe ivůinlc nebo kovovou
Hmotnosti z pobžek s poliadovýml čísly::
7,19,20,:
Součet:: 2,10580 2,10580

Díl: 783 Nátórv 35970.48
23|783(»1TD0 | Zdravé pozbikovanýnáKr •<a 1 982,80000 36,80’ 35970,48:

dle poLč. 133eB140.R: 982,80 962,80000

Centem 176 070.731

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka2z2



T' ^ *

mmAiKV HARMONOGRAM PRAQ
Oprava fasád a výplní otvorů tedinického dvora SLT

TABOn

v Táboře, 20.9^3

Aleá Dvořák, jednatel

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o, 
Chýnovská 2486/24 

39002 Tábor 
CZ 44 79 79 58 @




